
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROČENKA 
2003 

 



Obsah: 
I) Sezóna 2003 
II) Společná část 
III) Týmy 

a) Ženy A 
b) Dorostenky a Ženy B 
c) Kadetky A 
d) Kadetky B 

IV) Legenda ke statistikám 
 
 
 
 

I) Sezóna 2003 
Zpracoval: Dan 
 
  Tým:   Ženy A       Ženy B a Dorostenky   Kadetky A     Kadetky B   

  Trenéři 

 Kusý Tomáš    Brothánek Adam   Tobola Daniel   Paukerová Ilona 
 hlavní kouč a trenér    hlavní kouč a trenér   hlavní kouč a trenér    hlavní kouč a trenér 
 Vašíček Radek    Boušková Alžběta   Kalina Petr   Hora  Jan 
 kondiční příprava    trenér     trenér     Loudová Magdaléna 
 Stařík Jakub              asistenti   
 trenér pálky                  
                Stařík Jakub 
               trenér pálky   
      Kusý Tomáš   Kusý Tomáš   Kusý Tomáš 
      trenér nadhazovaček   trenér nadhazovaček   trenér nadhazovaček 

                            

  Sestava 

 Gorčíková Nikola    Jersáková  Tereza   Absolonová  Irena  Dandová Adéla  
 Gutvirová Lucie    Malá  Kateřina   Dobrá  Tereza  Dibelková Petra 
 Jaklová Lenka    Dyčková  Petra   Dvořáková Lenka  Eichlerová Petra  
 Kalčevová  Petra    Grešáková  Monika   Hanyková Martina  Chandrycká Barbora  
 Loudová Magdalena    Klečková  Veronika   Chroboková Kamila  Jirků Markéta 
 Nedělková  Alexandra    Ledová  Tereza   Jakešová Tereza  Mašínová Barbora 
 Pravečková Petra    Nedělková  Barbora   Lemberková Anna  Nguyen Le Ha  
 Rendlová Eva    Ondráčková  Dominika   Mertová Adéla  Petrůjová Karolína  
 Rychlá Linda    Orčíková  Soňa   Plůchová  Veronika  Pressová Helena  
 Rychtaříková Eva    Špinková  Markéta   Pressová Jitka  Sauerová Klára  
 Spurná Lenka    Svatošová  Marcela   Slovačíková Kateřina  Stránská Klára  
 Svádová Kateřina    Winklerová  Šárka   Štefková Karin  Štefková Nikola  
 Šulcová Markéta         Štěpánková Eva  Velkoborská Lucie  
 Vacíková Jana         Zappová  Lucie  Vrchotická Hana  
 Valtrová Kateřina                
                  

                    
                    
                         

  Soutěž:   1. liga žen       Pražský přebor žen   Pražský přebor kadetek     Pražský přebor kadetek 
Umístění:   3. místo       5. místo     2. místo     8. místo   
            Prařský přebor dorostenek             
            1. místo               
              



Členové 
reprezentace 
ČR a SCM: 

  Spurná Lenka   - ženy ČR     
 Jaklová Lenka   - ženy ČR    
 Pravečková Petra   - ženy ČR    
 Šulcová  Markéta   - ženy ČR    
 Rendlová Eva   - ženy ČR    
 Loudová Magdaléna   - širší výběr žen ČR    
                
 Nedělková Sandra   - juniorky ČR    
 Jaklová Lenka   - juniorky ČR    
 Kalčevová Petra   - juniorky ČR    
  Grešáková Monika   - širší výběr juniorek ČR   
 Zappová Lucie   - kadetky ČR    
 Jakešová Tereza   - širší výběr kadetek ČR   
 Lemberková Anna   - širší výběr kadetek ČR   
  Nedělková Barbora   - širší výběr kadetek ČR   
 Dvořáková Lenka   - reprezentace do 15 let   
  Chroboková  Kamila   - SCM Praha     
  Zappová Lucie   - výběr Prahy na OH mládeže   
  Jakešová Tereza   - výběr Prahy na OH mládeže   
  Kusý Tomáš   - hlavní trenér juniorek ČR   
  Stařík Jakub   - trenér juniorek ČR    
  Tobola Daniel   - reprezentace do 15 let, výběr Prahy 

         

Open 
poháry: 

  Open MČR do 15 let   - 2. místo, výběr kadetek výběr kadetek   
 Open MČR do 17 let   - 3. místo, výběr kadetek   
  Open MČR do 19 let   - 4. místo,  výběr dorostenek a kadetek 

         

MČR: 
  MČR do 15 let - 5. místo, výběr kadetek   

 MČR do 17 let - 8. Místo, výběr kadetek   
  MČR do 19 let - 3. místo, výběr dorostenek a kadetek 

         
    Joudrs Cup   nedohráno ženy A     

Turnaje:  Krč - jarní turnaj - 1. místo, ženy A    
   17. listopadu  - 1. místo, ženy A    
   Pražský softballový týden - 1. místo, ženy A    
   Velká cena Prahy - 6. místo, výběr dorostenek a kadetek 
   Velká cena Prahy - 7. místo, výběr dorostenek a kadetek 
   Halový turnaj - 4. místo, kadetky A    
   Halový turnaj - 7. místo, kadetky B    
   Joudrs Cup 15 - 4. místo, kadetky A    
   Joudrs Cup 15 - 6. místo, kadetky B    
   Krčanda  - 5. místo, kadetky A    

    Krčanda   - 13. místo, kadetky B     
         

Vedení 
oddílu: 

  Kusý Tomáš - předseda oddílu   
  Tobola Daniel C. - místopředseda oddílu   

         
Pořádané 
turnaje: 

  III. Joudrs Cup         
 II. Joudrs Cup 15       

    MČR do 15 let         
         
    III. společenský večer         

Pořádané 
akce: 

 III. vánoční besídka       
 III. exhibice        

    kliniky pro rodiče         

 
 



II) Společné akce 
Zpracoval: Dan 
 

1) Společenský večer 
2) Besídka 
3) Karneval 
4) Hory 
5) Exhibice 
6) Klinika pro rodiče 

 
1) Společenský večer - 29.11.2002 
 Již třetí ročník našich „třídních schůzek“ se nesl ve velice příjemném duchu. Zejména nás těší stálá přízeň rodičů, kteří 
se zúčastnili již v minulosti a která snad svědčí o oblíbenosti této akce. 
 Program se od prvního ročníku téměř nezměnil: ohlédnutí za sezónou, vyhlášení nejlepších hráčů a nejzářivějších 
úspěchů, scénky týmů, tombola, živá hudba. I když pravda je, že se detaily tvoří celek a že několik bodů se podařilo zase o 
kousek lépe vypilovat. Za sympatické zlepšení považuji udělení diplomů všem hráčkách s výčtem soutěží a turnajů, ve kterých 
nás reprezentovaly. „Velká maličkost“ byla jistě i poněkud živější kapela než loni – i když její přednosti ocenili návštěvníci 
převážně až v pozdních hodinách. Na parketu oprášila své taneční kreace i velká část rodičů… 
 Soudě podle ohlasů řady rodičů, myslím, že se nám večer vydařil.  

-dct- 
2) Besídka - 14.12.2002 
 V polovině měsíce prosince jsme se, jak se už stalo pevnou tradicí, sešli v modrém baru u Tomáše, abychom ve vší 
počestnosti a s pathosem nám vlastním oslavili v joudrsáckém kruhu svátky klidu a míru a příchod nového roku.  Rovnou na 
začátek musím ovšem podotknout, že dárky samozřejmě přinesl, stejně jako jiným lidem dobré vůle, dědulál Joudrsman 
s krásnou aureolou, že tomu tak bylo již od počátku věků a že ty zvěsti o jakémsi Ježíškovi, dědu Mrázovi či Svatém Klausovi 
jsou jen babskými povídačkami, které jsou pravdivé asi jako vyprávění představitelů minulého režimu o životaschopnosti 
socialistického zřízení.  Jsme demokraté, proto nechceme tuto tezi nikomu vnucovat.  Nicméně kdo si to nemyslí, ať se laskavě 
dostaví do zadní místnosti za klubovnou vždy po tréninku.  Naše Komise pro potírání extravagantních personálních aspektů 
kolektivní konscience provede jeho estimaci.  Pokud bude dotyčný či dotyčná koncedovat ve svých názorech, tak to samozřejmě 
bude přičteno ke konečné evalvaci výsledné reference.  Ale to bylo jenom tak na okraj. 
 Joudrsman přišel okolo půl osmé.  A světe div se, všem přítomným něco pěkného nadělil.  Dárky to byly jak žertovné, 
například Dan si odnesl krásnou růžovou štětku na záchod a může si tak směle začít zařizovat vlastní byt (neb která je jeho 
nejoblíbenější barva?), tak vyloženě hodnotné.  Adam mohl celý večer blikat čepicí a tvořit tak příjemnou vánoční atmosféru 
nebo kupříkladu Lucka se už nemusí bát útoku chemickými zbraněmi na naši republiku, protože jí šťastná ruka osudu obdarovala 
úžasnou plynovou maskou.   

Dalším bodem programu byl až společný půlnoční přípitek, a tak si přítomní krátili čas, no… každý jak uznal za 
vhodné.  Tancem, zpěvem, doslova sportovními výkony u fotbálku i jinde.  A pak se připíjelo na Joudrs, na softball…  Poté 
ovšem začala v celém modrém klubíku padat čím dál tím hustší a hustší mlha, v které se Joudrsáci nenávratně ztratili a odešli 
spát někam do trávy, mechu a kapradí.  Proto i zde končí můj referát o Besídce týmu v modrém.    

  Sta 
 

3) Karneval Gut Jár - 4.1.2003 
Joudrsáci a Joudrsačky si do svého repertoáru akcí mohou připsat další položku – karneval Gut Jár. A velmi mě těší, že 

tato vznikla s podnětu samotných hráček a nám bylo dopřáno jen „nechat se vést“.  
Místem konání se stala (jak jinak) naše „klubová hospůdka“ Cihelna.  
 Jak nám to slušelo, můžete sami posoudit ve fotogalerii na našich stránkách. 
 A přál bych vám vidět ty vyjevený ksichty těch, co do Cihly náhodou zabloudili, těsně před tím, než ji zase spěšně 
opustili… 

-dct- 
4) Hory – 30.1.-3.2.2003 

Přišel konec ledna a Joudrs se po vleklých peripetiích vydali ne do Podolí, ale do Krkonoš.  Tedy ne jenom samí 
joudrsáci.  Eskadru rodičů, která měla přispět k vytvoření těsnějšího spojení mezi klubem a fanouškovským okolím, přeťala těsně 
před odjezdem kosa slečny Chřipky, a tak tuto skupinu zastupovala pouze jedna Statečná.   
 Nicméně, na místo jsme dorazili a přivítal nás příval 30 cm čerstvého prašanu a na druhý den azůro.  Jak by řekli 
cimrmani:  „Lepší počasí jsme si snad ani nemohli přát.“  Lyžovali jsme postupně v Jánských Lázních, v Černém Dole a stihli 
jsme i noční Hromovku ve Špindlerově Mlýně.  Plní dojmů jsme proto po čtyřech dnech lyžování nechtěli ani opustit chatu U 
Bedřicha, ale Praha nás volala.  Dopravu na místě zajišťoval najmutý autobus.  Příští rok pojedeme určitě zase a doufejme, že už 
v pořádném počtu. 

sta 
          

5) Exhibice – 8.2.2003 
 Exhibice je už tradiční akcí, jejíž program zůstává v podstatě nezměněn. Zápasy všech družstev, trénink trenérů, příjemné 
posezení u bufáčku a především zápas rodičů. 
 
6) Klinika pro rodiče – 31.8.2003  
 Nová akce, která měla letos u nás premiéru. 



III) Týmy 
 
 

Ženy A 
Zpracovala: Petra Pravečková 

 
 Sezóna skončila a už je to tu zase...Ohlížíme se zpět a hodnotíme předvedené výkony a dosažené výsledky. 
Nastal čas tabulek a statistik, čas bilancování a přemýšlení nad tím, co se povedlo a co se mohlo udělat líp. Sezóna 
to byla dlouhá .... plná napínavých momentů, vypjatých situací, úspěchů a radosti, ale i zklamání a zranění. 
 Ale pěkně od začátku. Sezónu jsme zahájily rozšiřováním našich Joudrs řad velkým nákupem a tedy i 
velkým dohadováním o cenách hráček. Využily jsme náš veškerý obchodní a finanční potenciál, který se skrýval v 
nás, v našich kapsách a tajných joudrs fondech, též jsme využily kamarádů na správných místech a jejich vlivu a 
získaly tak čtyři nové hráčky. DŽAKELÍNU ZE DVORKA, RENDLIKA Z CHOMUTOVA, MARKEŤÁKA 
RAKEŤÁKA A PEŤANA Z CHEMIE. Z našich řad se v áčku objevila opět ptačí žena SVÁDYŠ a SANDRA. 
 Přes zimu jsme makaly jak šrouby ( ostatně jako vždycky ) a tak jsme na jaře vyběhly na fíld dostatečně 
nařezaný a nabuzený předvést ty nejlepší výkony. Prvními prověrkami se staly jako tradičně jarní turnájky : 
JOUDRS CUP a KRČ CUP. Náš Joudrsáckej se bohužel pro sněhovou vánici nedohrál, ale všechny naše 
předvedený výkony nás stavěly do role favorita. Vše jsme si vynahradily na Krči, kde jsme nedaly nikomu šanci. 
Naše sebevědomí a víra v budoucí úspěch rostly s našimi úspěchy a s ním i samozřejmě naše aspirační úrověň na 
konečný výsledek. Naším cílem, kterým byla původně medaile, se postupně stávalo finále. No, jak se říká, s jídlem 
roste chuť, a tak i naše aspirace stoupala s každou vyvedenou akcí, zapas od zápasu. Dostaly jsme se do 
softballového podvědomí a v softballových kruzích i z úst odborníků jsme byli po prvních víkendech pasováni mezi 
žhavé kandidáty na finále. Jako celek jsme se zlepšily na pálce a to nejenom díky našemu “nákupu”, který se stal 
silnou údernou lajnou, ale opravdu každý byl schopný dát hit. 
 Před prázdninama jsme se usídlily na druhé příčce průběžného pořadí a začaly střádat plány, jak se nejlépe 
připravit na play – offové boje. Někteří z nás si ještě před prázdninovou pauzou zahrály na PSW, kterým propluly 
bez poskvrnky a získaly tak další vítězství pro Joudrs barvy. Ostatní nezúčastněné hájily barvy české republiky  na 
ME či na kvalifikaci na OH. O kvalitách a vzestupu Joudrs svědčí také široký výčet jmen na soupiskách obou 
reprezentací. 
 Po prázdninové pauze jsme se rozehrály na prestižním turnaji “17. Listopadu”, který opět neskončil jinak 
než výhrou Joudrs. ( Škoda jen, že na turnaji chyběly ty slibovaný Rusky, Holanďanky a Američanky ). Po skončení 
jarní části bylo jasné, že nás play – off nemine, druhá příčka zajišťovala přímý postup. Měsíc jsme musely čekat na 
svého soupeře pro boj o finále. Neflákaly jsme se a darovaný měsíc jsme bezezbytku vyplnily několikadenními 
soustředěními, spoustou tréninků a přípravných zápasů s chlapama v Chomutově, v Praze a přilehlém okolí. 
 Po víkendu volna, o který jsme musely bojovat do posledních chvil, nastal den D, den zúčtování. A to 
doslova a dopísmene. Naším semifinálovým soupeřem byla opět Technika Brno, které jsme měly po minulém roce a 
našem  předčasném vyřazením, co vracet. S dostatečným sebevědomím a bojovou náladou jsme byly odhodlány 
položit proti Techně život. V prvním zápase jsme hrály jako trubice maximální, v druhém, dobře rozjetém, jsme 
nezvládly koncovku. V třetím, kde jsme měly už nůž na krku, jsme předvedly konečně naší hru. Byl to úplnej 
softballovej koncert. Bohužel se nám to nepodařilo zopakovat ve čtvrtém zápase na domácí půdě v Joudrs areálu. 
Zbyly nám jen oči pro pláč. Brány finále, na které jsme bezpochyby měly, nám zůstaly zase zavřené…zase ta 
proklatá Techna!!! 
 Jen malou náplastí byly zápasy o třetí místo s ex mistrem ligy s Čechií. Snad i proto jsme byly míň 
nervózní a v klidu. S přehledem jsme přehrály Čechii Praha a tak získaly naši první ligovou medaili. Pro mě osobně 
to bylo velké zklamání a neúspěch, snad s odstupem času si medaile budu vážit víc a to nejenom proto, že je to naše 
první ligová medaile a doposud nejlepší ligové umístění. ( Teď mluvím za sebe ). Pořad se ptám, když je to náš 
největší úspěch, to třetí místo, kterého jsme dosáhly, tak proč z toho nemám takovou radost, jakou bych měla mít? 
Snad proto,že jsme měly na víc, proto, že jsme celou sezóny dřely jak koně, že jsme tomuhle proklatýmu sportu 
obětovaly víc  než dost a že výsledek není úměrný naší snaze,….? 

ZBÝVÁ JEN DOUFAT, ŽE CO NÁS NEZABIJE, TO NÁS POSÍLÍ.  
PŘESTO VŠECHNO, DĚKUJEME SOFTBALLOVÉMU PÁNUBOHU ZA KRÁSNOU BRONZOVOU 
MEDAILI, KTEROU NÁM SESLAL  Z NEBES. DÍKY 
 
ZA HOLKY Z ÁČKA BABEŤÁL 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dorostenky a Ženy B 
Zpracovali: Adam a Bětka 

Obsah:  
1) PPD 
2) PPŽ 
3) Letní příprva 
4) MČR starších juniorek 

 
 
Do sezóny 2003 nastoupil tým dorostenek v tradičně nepříliš početné sestavě. Tu tvořili zkušené hráčky PC, Soňa, 
Petra, Markéta, Bára a Vevu. Dále čtyři nováčci Šárka, Marcela,  Dominika a Tereza, které po zimní přípravě 
nastoupily ke svým premiérovým zápasům. Zápasů dorostenek se účastnila také naše opora na prkně, prvoligová 
Sandra.  
Vedoucími družstva byli Adam a Bětka, na trénování se dále podíleli především Jakub(pálka) a Tom(nadhoz.) 

 
1) PPD 
 
Jarní část soutěže zvládli dorostenky pouze se dvěma prohrami, všechny ostatní zápasy skončili vítězstvím. Za 
připomenutí stojí zejména dramatická vítězství v Kladně a na Kotlářce, která loni soutěž vyhrála. Velmi dobře se 
v zápasech předvedli naši nováčci a i přes své minimální zkušenosti dokázali budit u soupeřů respekt. Druhé místo 
v tabulce po jarní části znamenalo kvalifikování se na Mistrovství ČR a určilo semifinálového soupeře pro podzimní 
play-off Pražského Přeboru: Sokol Krč. Výhrami 4:1 a 3:1 Joudrs postoupili do finále a vybojovali šanci získat 
prvenství, které loni uniklo jen o vlásek. Z důvodu mnohých zranění a onemocnění mohli do finále s Kladnem 
nastoupit jen 2 hráčky z původní dorostenecké sestavy. Tým byl doplněn hráčkami kadetek, z Áčka si přišli zahrát 
Sandra a Lenka. Vyrovnaný zápas rozhodla až dohrávka sedmé směny. Těsný výsledek 7:6 určil, že vítězem 
Pražského Přeboru Dorostenek se v roce 2003 stal tým Joudrs. 
 
 
konečné pořadí PPD 
1. Joudrs 
2. LASO Kladno 
3. Kotlářka 
4. Krč Altron 
5. Spektrum 
6.  Čechie 
7.  SaBaT 
8. Tempo 
9. Meteor 
 
 

2) PPŽ 
 
Do víkendových zápasů Pražského Přeboru Žen nastupovaly a tým Ženy B tvořili hráčky dorostenek, kadetek, dále 
Pinďa a Terka Jersáková, hostující hráčky Čechie Praha Andrea a Lucka, a samozřejmě také hráčky z A týmu: 
Sandra, Toti, Jana, Erik a další. Hráčky odehrály řadu zajímavých zápasů s těžkými soupeři a získali řadu 
zkušeností. 
 
konečné pořadí 
1. SaBaT Praha B 
2. Krč Altron B 
3. Meteor 
4. MFF 
5. Joudrs 
6. US 
7. Spektrum B 
 
 
 



3) Letní příprava 
 
Letní příprava proběhla, myslím si, velmi dobře. Ač se zdálo podle návštěvnosti, že soustředění nepatří mezi 
nejoblíbenější činnosti:o))) Celá letní příprava probíhala za úporného vedra,což se dost podepsalo na výkonech, ale i 
tak si myslím, že účel byl splněn:o) 
Začali jsme koncem července lehce kondičním soustředěním v Praze. Myslím,že si holky moc neoblíbily ranní 
výběhy do lesíka,protože mi od té doby říkají Betty Ošklivka. Na vině je i Vášou připravený atletický blok, na 
kterém se nám podařilo postupně odrovnat i malou Nikolku, největšího nadšence a Enrgizera. Úkolem tohoto 
soustředění bylo, abychom holky zase vrátili trochu do kondice po měsíci opalování na plážích a březích rybníků a 
znovu s nimi oprášit základní techniky hodu, chytu a odpalu. Pro zpestření a odpoutání se od ustavičného omílání 
techniky, jsme na čtvrtý den zařadili plavání v Podolí a odpolední kino s Charlieho andílky. Bohužel se nám při 
jednom s tréninků zranila Šárka- t.č. jediná nadhazovačka dorostenek a náš už tak malý kádr se ještě ztenčil. Celé 
soustředění jsme zakončili trochou zahradničení, protože bylo potřeba vyplít naše zarostlé hřiště. Uznávám, byl to 
opruz1 
Po téměř dvou týdnech volna nás čekalo soustředění v Chomutově. Velký dík patří panu Lemberkovi za jeho pomoc 
při převozu věcí a materiálu. Spali jsme v DDM v obrovské tělocvičně, do které celý den pražilo sluníčko, takže 
fungovala jako docela slušný skleník. Ranní boje o jahodovou marmeládu byly oblíbenou zábavou hlavně kadetek. 
Ranní tří-hodinové bloky se nesly v rytmu radia Most („hity pro radost“). Tato část přípravy byla soustředěná spíše 
na zvládnutí souhry v poli. Bohužel únava se dostavila dříve,než jsme očekávali. Myslím, že to bylo hlavně horkem 
a tím, že holky spaly v tělocvičně na zemi a neměli výborné maminčiny pochoutky ( jsme se s Ilou vážně snažily) 
k večeři. Největší úspěch asi sklidilo sobotní odpoledne na beach volejbalu a nedělní dopoledne v cukrárně:o) 
Po desetidenní pauze jsme se opět sešli na našem domácím hřišti a rozjeli přípravu na Velkou Cenu Prahy. Takže 
souhry pořád dokolečka, hodně pálení a běhání. Zdálo se, že už toho softballu máme všichni dost, ale čekal nás 
přípravný turnaj a bylo potřeba zabrat. 
Velká Cena Prahy byl turnaj na Krči. kde jsme měli předvést, jak dobře jsme trénovali celé léto. Podle výsledku se 
zdá, že jsme si celé léto jen vyprávěli vtipy někde u rybníka, protože jsme skončili předposlední a kadetky poslední. 
Ale podle mě, holky  hráli dobře, mladé nadhazovačky dostaly šanci si zaházet a zkusili jsme si zajímavé sestavy. 
Bohužel se zranila Marcelka a zbylo tedy už jen pár odolných, které jsme doplnili o kadetky. Totální nesehranost 
v týmu také udělala své a trochu zalomcovala se skórem.Pro mě osobně to byla největší koučovská škola.  
 
 

4) Mistrovství ČR Starších juniorek 
 
Již tradičně se na začátku září v Praze na Krči konala jedna z vrcholných akcí dorostenecké sezóny. Po předloňském 
stříbru a loňském bronzu byla cílem opět medaile. Na poslední chvíli se z turnaje odhlásila Kotlářka a muselo tak 
dojít ke změně hracího systému: každý s každým, první dva pak finále. O kvalitě letošního turnaje svědčí množství 
vyrovnaných zápasů na velmi dobré úrovni. Jako klíčový se pro Joudrs ukázal, stejně jako loni a předloni, zápas 
s Kladnem. Zatímco v letech minulých se štěstí přiklonilo na stranu Joudrs, letos tomu bylo naopak. Kladno 
vybojovalo zasloužené vítězství v tie-breaku a mohlo se tak těšit na finále. V bitvě o bronz se Joudrs utkali 
s kvalitním soupeřem Arrows Ostrava a vítězstvím 3:1 nakonec obhájili skvělé 3.místo. 
 
Turnaje se účastnili tyto hráčky: Soňa, Sandra, Markéta, Petra, Bára, Tereza J., Anča, Lucka, Lenka D., Adéla M., 
Kamila, Dominika, Tereza L. 
Tým vedli Jakub (headcoach) a Adam (coach na 1.metě). 
 
konečné pořadí turnaje: 
 
1. Sokol Krč 
2. LASO Kladno 
3. Joudrs 
4. Arrows Ostrava 
5. VŠB Ostrava 
6. Dračice Brno 
6. Čechie 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statistika: 
Ve statistice jsou hráčky, které odehrály 5 a více zápasů. 
 
Player G AB R H 1B 2B 3B HR BB SO SH HB SB RBI OBP BA 
                 
Bára 32 81 33 20 12 5 3 0 17 20 4 1 13 9 ,380 ,247 
Dominika 27 58 8 4 4 0 0 0 8 12 3 0 2 1 ,182 ,069 
Marcela 17 36 8 7 3 1 2 1 5 3 0 2 1 8 ,326 ,194 
Markéta 30 68 22 17 14 1 1 1 17 7 2 2 3 8 ,409 ,250 
PC 16 37 24 10 7 1 2 0 9 4 4 4 7 6 ,460 ,270 
Petra 22 64 15 9 5 4 0 0 5 8 0 1 2 8 ,211 ,141 
Soňa 29 87 31 18 12 5 1 0 9 5 1 2 10 12 ,296 ,207 
Sandra 17 43 16 10 2 5 2 1 9 2 0 1 1 9 ,377 ,233 
Šárka 18 39 15 7 7 0 0 0 10 6 0 0 7 0 ,347 ,179 
Tereza 13 19 4 0 0 0 0 0 9 10 0 5 3 0 ,424 ,000 
Vevu 5 14 4 1 1 0 0 0 4 4 0 0 1 2 ,278 ,071 
Terka J. 18 52 13 10 7 2 1 0 2 3 1 1 3 3 ,236 ,192 
Lucka Z. 14 31 5 5 4 0 1 0 0 4 0 0 4 2 ,161 ,161 
Anča 6 14 5 3 2 1 0 0 2 0 2 0 1 0 ,313 ,214 
Lenka 8 16 3 4 3 0 1 0 0 3 1 1 2 1 ,294 ,250 
Helena P. 7 19 8 5 4 1 0 0 3 3 0 0 5 1 ,364 ,263 
Karin 7 16 3 0 0 0 0 0 2 4 1 1 4 0 ,158 ,000 
 
 
 
Player G C PO A E FA 
       
Bára 32 182 156 10 16 ,912 
Dominika 28 39 16 11 12 ,692 
Marcela 17 40 20 3 17 ,575 
Markéta 29 122 80 27 15 ,877 
PC 12 47 19 21 7 ,851 
Petra 22 63 13 33 17 ,730 
Soňa 29 145 87 37 21 ,855 
Sandra 19 43 10 24 9 ,791 
Šárka 18 41 14 17 10 ,756 
Tereza 13 3 0 0 3 ,000 
Vevu 5 2 0 0 2 ,000 
Terka J. 17 85 74 7 4 ,953 
Lucka Z. 14 10 2 7 1 ,900 
Anča 6 9 3 5 1 ,889 
Lenka 8 4 3 0 1 ,750 
Helena P. 7 25 10 8 7 ,720 
Karin 7 5 1 0 4 ,200 
 



Kadetky A 
Zpracoval: Dan 

 
Obsah: 

1. Sezóna 2003 
2. Halový turnaj 
3. Krčanda 
4. Joudrs Cup 15 
5. Soustředění v Kostelci 
6. OPEN pohár kadetek 
7. OPEN pohár mladších juniorek 
8. Kondiční soustředění 
9. Soustředění v Chomutově 
10. Velká Cena Prahy 
11. MČR kadetek 
12. Pražský přebor kadetek 
13. Statistika – total 2003 

 

1) Sezóna 2003 
 Trenéři: 
Daniel Tobola – hlavní trenér 
Petr Kalina – trenér 
Tomáš Kusý, Ilona Paukerová – trenéři nadhozu 
Jakub Stařík – trenér pálky 
  
 Soupiska: 
Dobrá Tereza – OF  
Dvořáková Lenka – 2B 
Hanyková Martina – OF 
Chroboková Kamila – 3B, C 
Jakešová Tereza – C, 1B 
Lemberková Anna – SS, 2B 
Mertová Adéla – 1B, 3B 
Pressová Jitka – 2B 
Slovačíková Kateřina – OF, P 
Štefková Karin – OF, P 
Štěpánková Eva – OF, P 

     Zappová Lucie – P, 3B 
 

 Kadetky A odehráli vedle PPK i dva turnaje (Krčanda a Joudrs Cup) a jeden halový turnaj, dva OPEN poháry 
(kadetky a mladší juniorky) a MČR kadetek. Krom toho se účastnily i MČR mladších juniorek (viz. Kadetky B), 
OPEN poháru starších juniorek a MČR starších juniorek (viz. Dorostenky); některé hrály na VCP za tým Joudrs-
dorostenky (viz. rovněž Dorostenky). 
 Tři hráčky byly v širším výběru kadetské reprezentace (Anča Lemberková, Terka Jakešová 
a Lucka Zappová); dvě hráčky v pražských SCM (Kamila Chroboková, Káča Slovačíková). Dvě 
hráčky si přivezli první českou zlatou medaily za softball z olympiády (Tereza Jakešová a Lucka 
Zappová – První olympiáda dětí a mládeže). Stříbro z Mistrovství Evropy má Lucka Zappová. 
Individuální ceny obdrželi Lenka Dvořáková (nejlepší pálkař OPEN poháru kadetek) a Lucka 
Zappová (nejlepší nadhazovačka OPEN poháru kadetek i mladších juniorek). Kuriózní ale milou 
cenu získala Tereza Jakešová coby miss OPEN poháru mladších juniorek. 
 
 A jak jsme si stáli? 
 V celé sezóně jsme odehráli v kadetské historii Joudrs rekordních 44 zápasů; 25 jsme vyhráli (57% - 
budeme-li počítat jen zápasy a turnaje v naší věkové kategorii, vyhráli jsme přes 60% zápasů – tj. 20 z 33). Získali 
jsme dvě medaile (plus druhé místo v PPK) a tři (resp. čtyři) individuální ocenění. 
  



 
 
 
 
 
Game Type  Won Lost RF RA Pct Místo 
League PPK                6 3 147 67 ,667 2. 
Krèanda                   4 2 60 36 ,667 5. 
Joudrs Cup 15             2 3 43 37 ,400 4. 
Open kadetek              6 1 71 38 ,857 2. 
Open mladších juniorek    4 1 26 24 ,800 3. 
Velká cena Prahy          1 5 39 51 ,167 7. 
MČR kadetek               2 4 48 49 ,333 5. 
TOTALS  25 19 434 302 ,568 
 
 
2) Halový turnaj na Krči 
Datum: 25.-27.4.2003 
Umístění: 4. místo 
Soupiska: 
Komentář:  
Tereza Jakešová: Na tenhle turnaj jsme se jely hlavně pobavit. (...) Rozcvičily jsme se na cca 2 
m2 a nastoupily jsme do zápasu se skvělou náladou a taky jsme chtěly Krč B jako Joudrs A 
pořádně porazit. Nebudu vás napínat a rovnou prozradím, že se tak nestalo. Pálily jsme pěkně a 
pole taky docela dobře šlapalo, ale nestačilo to. Aspoň jsme ale zjistily jak je to v tý hale 
zatraceně rychlý. (…) Na druhý zápas s Kotlářkou jsme byly pořádně nabuzený. Pořád máme 
v živé paměti loňskou jarní porážku, Kotlářce odešlo dost hráček do staršího týmu a taky jsme 
chtěly nějak vytrestat ty pány trenéry, kteří nám na Dana ( Petr to ještě nestačil pořádně 
okusit)často tak ošklivě křičí. Opět to nebudu dlouze rozebírat, prostě jsme jim natrhly zadky 
pěkným výsledkem 22:15. Dobře jsme do nich bušily a pole bylo čupr, takže není téměř co 
dodat. Druhé místo ve skupině, a tudíž i postup do skupiny finálové jsme si vybojovaly. 

Naším nedělním soupeřem byly SCM, také druhý tým ve své skupině, přičemž poražený 
z našeho vzájemného zápasu měl být rovnou čtvrtý bez nároku na další zápasy. Šly jsme do toho 
s tím, že nebereme nic jiného než výhru a že chceme pohár. Nedorozumění převážně, ale 
rozhodně nejen, ve vnějším poli se trošku rozmnožila a pole nám haprovalo i když jsme se, 
hlavně někteří ( že jo Ančo?!!), snažily dělat všechno. Taky jsme nebyly schopný pořádně pálit a 
bez toho to nejde. Naopak soupeř do nás hustil jeden hit za druhým, a tak jsme prohrály 
nehezkým výsledkem 10:25 . 

Nu což, je to škoda. Měly jsme nato vyhrát, ale protože jsme kopyta tak jsme nevyhrály, 
asi tak nějak by to vyjádřil Dan. Trochu mě taky mrzí, že jsme hrály jenom 3 zápasy, když jich 
mohl být i dvojnásobek. (…) Byl to skvělej turnaj, výborně jsme si ho užily a nabudil nás k tomu 
abychom jim to všem na jaře pořádně natřely!     
Tabulka:  
1) SCM 
2)  SK Krč Altron A 
3) SK Krč Altron B 
4) Joudrs A 
5) SaBaT Praha 
6) SK Kotlářka 
7) Joudrs B 
 
 



3) Soustředění v Kostelci 
Datum: 28.-31.3.2003 
Komentář: Již tradiční soustředění v Kostelci s cílem vyladit poslední nedostatky před 
sezónou. 
 
 
4) Joudrs Cup 15 
Datum:  11.-13.4.2003 
Umístění:  4. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  Zpočátku se zdálo, že Joudrs Cup postihne stejná sněhová pohroma jako 
ženský turnaj, který byl týden před tím zrušen. Ještě v pátek ráno pokrývala hrací plochu slušná 
vrstva sněhu a můj telefon sténal pod náporem neustále stejných dotazů. „Bude se dneska hrát?“. 
 Nakonec nám ale počasí přálo a zažili jsme poměrně pěkný víkend. 
 Příjemnou novinkou bylo školení pravidel pro rodiče, které proběhlo hned první večer a 
kterého se zúčastnilo asi 6 rodičů. 
 
Výsledky a statistika: 
 1. 11.4.2003 Kotlářka 10 Lost 
 Joudrs Kadetky A  6 
 2. 12.4.2003 Arrows  8 Won 
 Joudrs Kadetky A  14 
 3. 12.4.2003 Joudrs B 4 Won 
 Joudrs Kadetky A  16 
 4. 13.4.2003 Krč  8 Lost 

 Joudrs Kadetky A  2 
 5. 13.4.2003 SCM 16  7 Lost 
 Joudrs Kadetky A                 5 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Anna Lemberková-4  5 12 9 5 1 0 0 6 3 2 0 0 0 0 2 ,533 ,500 ,417 

Lenka Dvořáková-41  1 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 ,333 ,333 ,333 

Adéla Mertová-12  5 11 2 3 1 0 0 4 1 4 0 0 1 1 1 ,385 ,364 ,273 

Tereza Jakešová-88  5 13 5 3 0 0 0 3 1 3 0 0 0 2 1 ,286 ,231 ,231 

Kamila Chroboková-10  5 9 8 2 1 0 0 3 3 1 0 0 1 1 4 ,462 ,333 ,222 

Tereza Dobrá-31  4 5 1 1 0 0 0 1 2 3 0 0 2 1 0 ,556 ,200 ,200 

Lucie Zappová-33  5 4 7 0 0 0 0 0 8 1 0 0 1 0 0 ,692 ,000 ,000 

Jitka Pressová-36  5 8 4 0 0 0 0 0 4 2 0 0 1 0 0 ,385 ,000 ,000 

Karin Štefková-24  5 4 3 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 ,556 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  3 4 3 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 ,333 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  3 5 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 ,167 ,000 ,000 

                    
TOTALS  5 78 45 15 3 0 0 18 29 22 0 0 7 5 12 ,447 ,231 ,192 

 
Tabulka: 

1) Krč 
2) Arrows Ostrava 
3) SCM 16 
4) Joudrs A 
5) Kotlářka 
6)    Joudrs B 

 
 



5) Krčanda 
Datum: 25.-27.4.2003 
Umístění: 4. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: Druhý turnaj. Joudrs A nakonec obsadili 5. místo poté, co projely klíčový mač 
s Kotlářkou o postup do první čtyrky. Přesto předvedli pěknou hru. Na nadhazovacím prkně 
příjemně překvapovala Karin Štefková (házela 3 zápasy – z toho 2 vítězné). 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 25.4.2003 Kladno 3 Won 
 Joudrs Kadetky A 8   
 2. 25.4.2003 Kostelec 10 Won 
 Joudrs Kadetky A 18 
 3. 26.4.2003 Dvùr 6 Lost 
 Joudrs Kadetky A 3 
 4. 26.4.2003 Kotláøka 7 Lost 
 Joudrs Kadetky A 5 
 5. 27.4.2003 Podkrèí 10 Won 
 Joudrs Kadetky A 13 
 6. 27.4.2003 Dvùr 0 Won 
                Joudrs Kadetky A               13 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Anna Lemberková-4  6 17 12 8 2 0 1 13 2 1 0 0 0 4 6 ,526 ,765 ,471 

Tereza Jakešová-88  6 15 8 7 1 1 1 13 1 0 0 0 1 0 6 ,529 ,867 ,467 

Adéla Mertová-12  6 10 3 3 1 0 0 4 3 3 1 0 1 0 7 ,500 ,400 ,300 

Lucie Zappová-33  5 10 9 3 1 0 1 7 4 2 0 0 0 1 10 ,500 ,700 ,300 

Karin Štefková-24  4 5 4 1 0 0 0 1 3 1 0 0 1 1 1 ,556 ,200 ,200 

Eva Štepánková-5  4 6 2 1 0 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1 ,444 ,167 ,167 

Lenka Dvořáková-41  6 14 9 2 0 0 1 5 3 5 0 0 2 2 4 ,368 ,357 ,143 

Jitka Pressová-36  4 7 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 ,250 ,143 ,143 

Kamila Chroboková-10  6 13 7 1 1 0 0 2 2 2 0 0 1 1 5 ,250 ,154 ,077 

Tereza Dobrá-31  4 6 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 1 ,333 ,000 ,000 

Kateřina Slovačíková-82  2 4 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 ,333 ,000 ,000 

                    
TOTALS  6 109 59 27 6 1 4 47 25 21 2 0 7 10 44 ,418 ,431 ,248 

 
Tabulka: 
 
1. Krč Altron  
2. Trutnov HSM  
3. SK Kotlářks  
4. Green Roller  
5. Joudrs A  
6. Dvůr Králové  
7. Slovensko  
8. Podkrčí  
9. Sparks Mladé Buky  
10. Arrows Ostrava  
11. LASO Kladno  
12. MaSK Pezinok  
13. Ostrov  
14. Joudrs B  
15. SaBaT  
16. Kostelec 
 



6) OPEN pohár kadetek 
Datum: 29.5.-1.6.2003 
Umístění: 2. místo 
Soupiska: viz. soupiska 
Komentář:  
Jitka Pressová: (…) Ráno (velmi ráno) jsme si všechno zabalily a vyrazily Brněnskou MHD na hřiště. Tam už na 
nás čekaly idoly nás všech, jmenovitě Dan, Petr a Ilona. Hřiště bylo, bylo to hřiště. Bylo porostlé jetelem, což mělo 
jednu výhodu-čtyřlístky (a že jsme je našli). Navíc „dagauty“ vypadaly (jak Dan bystře poznamenal) jako dětská 
tramvajka. Odehrály jsme první zápas s Dračicemi Brno s výhrou na naší straně. (…) Další zápas s Trutnovem jsme 
vyhrály, ale to už bylo těžší. A poslední zápas dne se Spektrem skončil opět  naší výhrou. Zkrátka den naprosto 
vyhranej. (…) Sobota byla méně náročná-začínaly jsme se Sabatem. Překvapivě se nám podařilo vyhrát a čekal 
nás rozhodující zápas se Dvorem o prvenství ve skupině. Zabojovaly jsme a...vítězství bylo naše! „Máme jistou 
medaili!“ Bylo to nečekané, neuvěřitelné, někteří z nás si to dokonce museli stále opakovat(viď Terko!). To chtělo 
slavit… (…)  

V neděli ráno jsme byli všichni odhodlaný dát do toho zápasu všechno. Nástup družstev a už to jelo. 
Napínavější zápas jsme snad nehrály. Daly jsme body a Krč to vrátila, udržely jsme bez bodu a Krč bohužel taky. 
Naneštěstí měla Krč dohrávku, ale to jí nepomohlo-bylo stále vyrovnáno. A tak přišel ke slovu time break. S Terkou 
Dobrou na dvojce... Terka dala bod. A pak jsme šly naposledy do pole, Krč už ten poslední bod nedala! OLÉ! Bylo 
to jako v americkym filmu, tekly nám slzy z radosti, z dojetí. Porazily jsme Krč ...ach...A pak byl poslední zápas-
finále. Euforie opadla. Zase se naším soupeřem stala Krč. Tentokrát to tak vyrovnané nebylo. Nedaly jsme ani jeden 
bod a Krč asi 10. Hm, to je pech... 
 Nakonec jsme skončily se stříbrnýma medailema na krku. Což je SUPER. Kvalifikovali 
jsme se na mistrovství. Což je taky SUPER. A z individuálních ocenění nám připadly hned dvě. 
Zapík získala nejlepší nadhazovačku turnaje a Lenka Dvořáková nejlepší pálkařku (i když nebyla 
sama, co pálila úžasně, viď Kamčo?). (…) 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 30.5.2003 Draèice Brno 3 Won 
 Joudrs Kadetky A 16 
 2. 30.5.2003 Trutnov 11 Won 
 Joudrs Kadetky A 12 
 3. 30.5.2003 Spectrum 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 11 
 4. 31.5.2003 SaBaT 7 Won 
 Joudrs Kadetky A 17 
 5. 31.5.2003 Dvùr 0 Won 
 Joudrs Kadetky A 9 
 6. 1.6.2003 Krè 5 Won 
 Joudrs Kadetky A 6 
 7. 1.6.2003 Krè 10 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Lenka Dvořáková-41  7 21 15 12 1 1 0 15 1 1 0 0 2 3 9 ,625 ,714 ,571 

ZZHelena Pressová-26  7 15 8 7 1 0 0 8 4 3 2 0 0 3 6 ,579 ,533 ,467 

Jitka Pressová-36  7 17 7 7 0 0 0 7 2 1 1 0 0 5 7 ,474 ,412 ,412 

ZZMarkéta Jirků-98  1 3 0 1 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 3 ,333 1,000 ,333 

Tereza Jakešová-88  7 22 8 7 2 1 0 11 0 0 0 0 0 1 10 ,318 ,500 ,318 

Adéla Mertová-12  7 19 6 6 1 0 0 7 2 2 0 0 0 1 5 ,381 ,368 ,316 

Kamila Chroboková-10  7 17 9 4 2 1 0 8 4 3 0 0 0 2 1 ,381 ,471 ,235 

Lucie Zappová-33  7 17 4 4 0 0 0 4 4 4 0 0 0 2 4 ,381 ,235 ,235 

Tereza Dobrá-31  4 9 3 2 0 0 0 2 1 5 1 0 0 0 1 ,300 ,222 ,222 

Anna Lemberková-4  7 19 9 4 1 1 0 7 5 0 0 0 2 3 6 ,423 ,368 ,211 

ZZKlára Sauerová-30  1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 ,333 ,000 ,000 

ZZNikola Štefková-60  1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na na 

                    
TOTALS  7 165 71 54 8 5 0 72 24 22 4 0 4 20 55 ,425 ,436 ,327 



Tabulka:  
1. SK Krč Altron                        7. KP Dračice Brno 
2. SK Joudrs Praha                  8. Trutnov HSM  
3. SK Kotlářka Praha                   9. Spectrum Praha    
4. SSK Dvůr Králové n. L.               10. Slavia VŠ Plzeň 
5. Arrows Ostrava                    11. SaBaT Praha                             
6. Sparks BAK Mladé Buky          12. SC 3. ZŠ Ostrov 
 
 
7) OPEN pohár mladších juniorek 
Datum: 6.-8.6.2003 
Umístění: 3. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  
Anna Lemberková: Když jsme jeli do Chomutova na open 17, měli jsme jasný cíl a to 
kvalifikovat se na MČR17, kromě toho jsme si taky řekly, že kdybysme skončily do 5. místa, tak 
by to bylo super. V pátek odpoledne nás jako 1. soupeř čekaly Kunovice. Byl to moc pěknej 
zápas na úvod, taky díky tomu, že se nám nakonec podařilo vyhrát 2:1. Řekla bych, že to byla 
hodně důležitá výhra, protože nám dodala chuť bojovat o co nejlepší místo. Další náš soupeř byl 
Ostrov. Už v ne tolik pěknym zápase jsme vyhrály 11:2. Druhý den jsme měly změřit síly s 
Arrows Ostrava, nakonec jsme vyhrály těsnym výsledkem 8:7. Poslední zápas ve skupině jsme 
hrály s Kladnem. Šlo tu o 1. místo ve skupině a tím pádem o to kdo bude mít jistou medaili. 
Nebudu vás napínat, vyhrály jsme to v úžasnym zápase 4:2. Můžu akorát dodat, že Terka 
Jakeška si dala moc krásnej trojmeťáček a taky, že Zapp suprově házela a že ji pole moc pěkně 
podrželo. Večer jsme se ještě utkaly s Kotlářkou o přímý postup do finále. To už se nám tolik 
nepovedlo- prohrály jsme 5:0. V neděli jsme se zase měly poprat s Kladnem o finále. Já jsem si 
od toho zápasu hodně slibovala, ale nějak se to nepovedlo. Hned na začátku se mi podařilo něco 
si udělat s malíčkem, takže jsem zbytek zápasu nedohrála. Potom už se na sebe začaly nabalovat 
chyby.... Výsledek 11:0 pro Kladno mluví za vše. Nejdřív nás ta prohra mrzela, ale to jenom do 
tý doby než nám na krk pověsili krásný bronzový medaile. Taky nesmim zapomenout říct, že 
Zappik si odvezla cenu pro nejlepší nadhazovačku a Jakeška cenu pro miss turnaje. 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 6.6.2003 Kunovice 1 Won 
 Joudrs Kadetky A 2 
 2. 6.6.2003 Ostrov 8 Won 
 Joudrs Kadetky A 11 
 3. 7.6.2003 Arrows 8 Won 
 Joudrs Kadetky A 9 
 4. 7.6.2003 Kladno 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 4 
 5. 8.6.2003 Kotláøka 5 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
 6. 8.6.2003 Kladno 11 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

ZZLucie Velkoborská-32  2 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 ,500 1,000 ,500 

Tereza Jakešová-88  5 13 5 4 0 2 0 8 2 1 0 0 0 2 4 ,400 ,615 ,308 

Lucie Zappová-33  5 11 2 3 0 1 0 5 2 3 1 0 0 1 2 ,385 ,455 ,273 

Tereza Dobrá-31  5 8 2 2 1 0 0 3 3 2 0 0 0 1 1 ,455 ,375 ,250 

ZZHelena Pressová-26  5 9 2 2 1 0 0 3 2 3 0 0 0 1 1 ,364 ,333 ,222 

Anna Lemberková-4  5 14 6 3 0 1 0 5 1 1 0 0 0 3 2 ,267 ,357 ,214 

Adéla Mertová-12  5 14 1 3 1 0 0 4 1 3 0 0 0 0 4 ,267 ,286 ,214 

Kamila Chroboková-10  5 12 4 2 0 1 0 4 2 6 0 0 0 0 1 ,286 ,333 ,167 

Jitka Pressová-36  5 12 2 2 0 0 0 2 0 5 0 0 0 3 0 ,167 ,167 ,167 

ZZPetra Eichlerová-91  2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Kateřina Slovačíková-82  3 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

ZZKlára Stránská-29  2 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

                    
TOTALS  5 106 25 22 4 5 0 36 13 30 1 0 0 11 16 ,294 ,340 ,208 

 
Tabulka:  
 

1. Kladno 
2. Kotlářka 
3. Joudrs 
4. Mladé Buky 
5. Ostravská univerzita 
6. Kunovice 
7. Spectrum 
8. Arrows Ostrava 
9. Ostrov 
10. Tempo 

 
 
8) Kondiční soustředění v Praze 
Datum: 21.-27.7.2003 
Komentář: První kondiční soustředění, kde jsme se snažili napravit hanebnou úroveň naší 
kondice… 
 
 
9) Soustředění v Chomutově 
Datum: 3.-10.8.2003 
Komentář: Soutředění na Chomutovské zelené peřince. Tentokrát i s koupáním a beach-
volleyem.  
 
 

10) Velká cena Prahy 
Datum: 28.-30.8.2003 
Umístění: 7. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: Tento turnaj jsme pojali jako přípravu na MČR. Kadetky se proto rozdělily a hráli 
jak v týmu Joudrs-kadetky tak za Joudrs-juniorky. Maximum jsme dali do zápasu proti Čechii a 
dokázali jsme si, že dokážeme vyhrát I nad juniorským týmem. 
 
 



Výsledky a statistika: 
 1. 28.8.2003 Čechie - juniorky 5 Won 
 Joudrs Kadetky A 7 
 
 2. 28.8.2003 SCM - Praha 13 Lost 
 Joudrs Kadetky A 12 
 
 3. 29.8.2003 Krč Altron - juniorky 10 Lost 
 Joudrs Kadetky A 9 
 
 4. 29.8.2003 Joudrs - juniorky 17 Lost 
 Joudrs Kadetky A 9 
 
 5. 29.8.2003 Krč 2 Lost 
 Joudrs Kadetky A 1 
 
 6. 30.8.2003 Mask Pezinok - juniorky 4 Lost 
                Joudrs Kadetky A                1 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

ZZLucie Velkoborská-32  4 7 7 3 0 1 0 5 3 2 0 0 1 0 0 ,636 ,714 ,429 

Tereza Jakešová-88  5 15 2 5 1 0 0 6 1 1 0 0 0 3 5 ,375 ,400 ,333 

Lenka Dvořáková-41  6 13 7 4 2 0 0 6 3 4 1 0 2 1 3 ,500 ,462 ,308 

Lucie Zappová-33  5 11 4 3 1 0 0 4 4 3 1 0 0 2 4 ,467 ,364 ,273 

Kateřina Slovačíková-82  2 4 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 3 ,250 ,750 ,250 

Anna Lemberková-4  5 15 3 3 1 1 0 6 1 0 1 0 0 0 0 ,250 ,400 ,200 

Kamila Chroboková-10  6 15 4 3 1 0 1 7 0 3 1 0 0 0 5 ,200 ,467 ,200 

Jitka Pressová-36  4 10 4 2 1 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 ,333 ,300 ,200 

Tereza Dobrá-31  4 8 2 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 2 1 ,222 ,125 ,125 

Adéla Mertová-12  5 12 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 0 1 ,143 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  2 2 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 ,667 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  2 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,200 ,000 ,000 

ZZPetra Eichlerová-91  2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ,250 ,000 ,000 

ZZMarkéta Jirků-98  2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 ,750 ,000 ,000 

                    
TOTALS  6 120 38 25 7 3 1 41 22 24 4 0 7 8 22 ,362 ,342 ,208 

 
 
11) Mistrovství České Republiky kadetek 
Datum: 19.-21.9.2003 
Umístění: 5. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  
Lucie Zappová: Už první zápas předpověděl, že tenhle turnaj nebude procházka růžovým 
sadíkem.Prohráli jsme s týmem,který nám neměl činit nejmenší problém porazit, a to bylo trošku 
zdrcující, když jsme pomýšlely na finále…A aby toho nebylo málo prohráli jsme s naším 
největším sokem rozdílem,což bylo pro naše sebevědomí opravdu parádní,ale my jsme přece 
silné, takže i po dvou prohrách jsme stále doufali,že to dokážeme…A tak jsme v odpoledním 
zápase porazily Mladé Buky,Takže po prvním dni skóre 1:2,věřte nebo ne neusínalo se nám 
zrovna nejlíp…druhý den nás čekal jen jediný zápas s Kotlářkou,který jsme s přehledem vyhrály 
a náš cíl byl zase o pár těch metrů mezi metami blíž…to by se nám nemohl do cesty postavit 
Dvorek Králové,ten nám v celkem vyrovnaném zápase ukázal, jak je každá ta chybička 
cenná…Prohráli jsme a náš sen se pomalu, ale jistě rozplýval………Čekal nás tedy Zápas 
Záchrany (s velkým Z,jako Zapp) s Trutnovem,věřte nébo né,ale po celkem dostatečném 
náskoku,který jsme měli to Trutnov dotáhl až do time breaku………A je to tu,Trutnov nám 
pokazil veškerou radost,a náš tolik v barvách viděný sen, o té nejnejnejnejzlatější ze všech,se 
totálně rozplynul a v této sestavě už se nám nikdy nepodaří vysnít…skončily jsme 



pátééé,bůůůůůůůůůů……Ale stejně vám všem děkujeme za podporu, atmosféra byla naprosto 
luxusní, naše výkony asi neméně,ale prostě se to nepovedlo, noooo… 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 19.9.2003 Joudrs Kadetky A 13 Lost 
 Arrows 14 
 2. 19.9.2003 Joudrs Kadetky A 3 Lost 
 Krè 13 
 3. 20.9.2003 Mladé Buky 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 5 
 4. 20.9.2003 Kotlářka 3 Won 
 Joudrs Kadetky A 13 
 5. 23.9.2003 Joudrs Kadetky A 4 Lost 
 Dvùr Králové 6 
 6. 23.9.2003 Joudrs Kadetky A 10 Lost 
                Trutnov                11 
 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Tereza Jakešová-88  6 14 11 7 2 0 0 9 5 0 0 0 0 3 3 ,632 ,643 ,500 

Lucie Zappová-33  5 6 8 2 0 1 0 4 6 1 2 0 0 1 3 ,667 ,667 ,333 

ZZLucie Velkoborská-32  2 3 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 ,500 ,333 ,333 

Anna Lemberková-4  6 16 6 5 0 2 0 9 2 0 0 0 1 1 5 ,421 ,563 ,313 

ZZHelena Pressová-26  4 10 3 3 0 0 0 3 1 1 0 0 1 0 4 ,417 ,300 ,300 

Jitka Pressová-36  5 15 4 4 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 4 ,267 ,267 ,267 

Lenka Dvořáková-41  4 8 1 2 0 1 0 4 5 4 0 0 0 1 4 ,538 ,500 ,250 

ZZPetra Eichlerová-91  3 5 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 ,200 ,200 ,200 

Kamila Chroboková-10  6 17 2 3 0 0 0 3 2 3 0 0 0 1 1 ,263 ,176 ,176 

Tereza Dobrá-31  6 13 4 2 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 1 ,313 ,154 ,154 

Adéla Mertová-12  6 14 3 1 0 0 0 1 2 6 0 0 1 1 2 ,235 ,071 ,071 

Kateřina Slovačíková-82  2 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

ZZMarkéta Jirků-98  2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Karin Štefková-24  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na na 

                    
TOTALS  6 129 45 31 2 4 0 41 26 26 4 0 4 8 28 ,384 ,318 ,240 

 
Tabulka: 
1. SK Krč Altron 
2. Arrows Ostrava 
3. Sparks BAK Mladé Buky 
4. Trutnov HSM 
5. SK Joudrs Praha 
6. SSK Dvůr Králové n. Labem 
7. SK Kotlářka Praha 
 
 
12) Celoroční soutěž: Pražský přebor kadetek 2003 
 
Umístění: 2. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: V Praze proti nám stáli pouze dva soupeři, kteří nás dokázali porazit. První prohru 
nám uštědřili kadetky Kotlářky, druhou prohru Krč. S oběma týmy jsme tedy měli bilanci 1:1. 



Ukázali jsme, že Joudrs jsou tým, který dokáže porazit jakéhokoli soupeře a kterého je třeba se 
obávat. 
 
Výsledky a statistika: 
 

Tým KOT KRČ SBT SPE POD KLA JOU JOB PV 

 
Kotlářka 

 

 
KOT 

 

 
3:11 

 

 
20:04 

 

 
9:05 

 

 
13:09 

 

 
9:10 

 

 
3:11 

 

 
20:02 

 

 
41:11:00 

 

3:13 17:04 15:01 27:02:00 17:12 6:05 15:01 4:27 

Krč Altron 11:03 KRČ 17:04 3:02 13:12 16:02 5:06 14:12 11:00 

13:03 9:04 17:11 23:01 9:08 9:05 39:01:00 17:00 

SaBaT 4:20 4:17 SBT 14:15 15:10 15:10 4:07 15:16 22:06 

4:17 4:09 9:06 8:05 20:07 12:25 8:07 . 

Spectrum 5:09 2:03 15:14 SPE 9:02 13:14 0:15 17:02 13:04 

1:15 11:17 6:09 4:05 19:12 16:12 37:02:00 14:05 

Podolí 9:13 12:13 10:15 2:09 POD 6:13 13:18 22:17 21:08 

2:27 1:23 5:08 5:04 4:23 0:33 12:11 . 

Kladno 10:09 2:16 10:15 14:13 13:06 KLA 3:06 10:02 10:04 

12:17 8:09 7:20 12:19 23:04 10:17 40:00:00 12:02 

Joudrs 11:03 6:05 7:04 15:00 18:13 6:03 JOU 17:09 12:04 

5:06 5:09 25:12:00 12:16 33:00:00 17:10 16:04 10:03 

Joudrs B 2:20 12:14 16:15 2:17 17:22 2:10 9:17 JOB 16:00 

1:15 1:39 7:08 2:37 11:12 0:40 4:16 18:13 

PV 11:41 0:11 6:22 4:13 8:21 4:10 4:12 0:16 PV 
27:04:00 0:17 . 5:14 . 2:12 3:10 13:18 

 
 
Tabulka: 
 

Poř.  Tým  Body   Zápasy    W     L     W%     RF     RA   

1 Krč Altron 31 16 15 1 93% 226 74 

2 Joudrs 29 16 13 3 81% 215 101 

3 Kotlářka 27 16 11 5 68% 222 128 

4 

Spectrum 24 16 8 8 50% 182 140 

Kladno 24 16 8 8 50% 196 159 

6 SaBaT 22 15 7 8 46% 158 177 

7 Podolí 19 15 4 11 26% 124 235 

8 Joudrs B 19 16 3 13 18% 120 295 

9 PV 15 14 1 13 7% 87 221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Statistika – total 2003 
Joudrs Kadetky A – total 2003 – pálka 
 
 Player G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 
 Tereza Jakešová-88 42 122 55 46 8 4 2 68 15 6 2 0 1 16 42 ,449 ,557 ,377 
 Anna Lemberková-4 43 129 67 43 5 8 4 76 18 5 2 0 4 18 32 ,430 ,589 ,333 
 Lenka Dvoøáková-41 32 90 49 30 3 2 2 43 15 19 2 0 6 12 33 ,459 ,478 ,333 
 Lucie Zappová-33 40 84 56 27 4 6 3 52 38 20 4 0 1 12 33 ,537 ,619 ,321 
 Jitka Pressová-36 36 87 26 22 2 1 0 26 10 15 3 0 1 9 15 ,337 ,299 ,253 
 Adéla Mertová-12 43 109 30 26 8 1 1 39 16 28 3 0 4 8 28 ,357 ,358 ,239 
 Karin Štefková-24 19 17 12 4 0 0 0 4 13 5 0 0 2 1 1 ,594 ,235 ,235 
 Kamila Chroboková-10 44 113 50 24 7 5 1 44 19 21 1 0 3 9 22 ,341 ,389 ,212 
 Tereza Dobrá-31 36 79 19 14 1 0 0 15 15 30 1 0 4 8 6 ,337 ,190 ,177 
 Kateøina Slovaèíková-82 16 38 10 5 0 2 0 9 2 10 1 0 2 1 7 ,214 ,237 ,132 
 Eva Štepánková-5 18 26 13 2 0 0 0 2 13 9 2 0 1 3 4 ,400 ,077 ,077 
 Martina Hanyková-96 9 14 7 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 1 2 ,300 ,000 ,000 
 
 TOTALS 44 908 394 243 38 29 13 378 180 169 21 0 29 98 225 ,405 ,416 ,268 
 TOTALS 2002 32 603 229 142 20 8 4 190 134 144 7 0 26 61 146 ,395 ,315 ,235 
 
Joudrs Kadetky A – total 2003 – polařská statistika 
 
 Player G C PO A E FA 
 Tereza Jakešová-88 42 291 244 36 11 ,962 
 Kamila Chroboková-10 44 109 40 29 40 ,633 
 Adéla Mertová-12 43 203 156 15 32 ,842 
 Lenka Dvoøáková-41 32 118 61 43 14 ,881 
 Anna Lemberková-4 43 117 42 48 27 ,769 
 Lucie Zappová-33 40 91 10 61 20 ,780 
 Jitka Pressová-36 35 54 18 16 20 ,630 
 Tereza Dobrá-31 36 18 7 2 9 ,500 
 Eva Štepánková-5 18 15 4 7 4 ,733 
 Kateøina Slovaèíková-82 16 12 2 3 7 ,417 
 Karin Štefková-24 19 7 0 4 3 ,571 
 Martina Hanyková-96 9 4 0 0 4 ,000 
 
 TOTALS 44 1 039 584 264 191 ,816 
 TOTALS 2002 32 690 361 161 172 0,752   
 
Joudrs Kadetky A – total 2003 – nadhazovači 
 
 Player G W L IP SO BB R ER H 2B 3B HR WP HB ERA 
 Lucie Zappová-33 35 20 12 153.2 189 70 158 14 69 12 3 2 0 13 0,64 
 Karin Štefková-24 7 3 2 14.0 9 31 31 12 9 3 0 0 0 4 6,00 
 Kateøina Slovaèíková-82 2 1 1 12.0 8 36 26 11 3 0 0 0 4 1 6,42 
 Eva Štepánková-5 4 0 2 7.2 15 39 32 20 8 2 1 0 8 4 18,26 
 
 TOTALS 43 24 17 187.1 221 176 247 57 89 17 4 2 12 22 2,13 
 TOTALS 2002 32 10 18 121 135 215 245 61 52 4 3 0 1 54 3,53 
 
Joudrs Kadetky A – total 2003 - zadáci  
 
 Player GC IPC PB P/I SB CS CSA 
 Tereza Jakešová-88 33 153 73 0,48 48 18 ,273 
 Kamila Chroboková-10 11 38 73 1,92 21 2 ,087 
 
 TOTALS 44 191 146 0,76 69 20 ,225 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Joudrs Kadetky A – total 2003 – posty 
 

  OF      OF      OF   
Name G FA  Name G FA  Name G FA 

Tereza D 33 0.400  Katka S 13 0.200  Lucka 7 833 
Jitka 21 0.000  Karina 13 0.400  Kamila 3 200 
Eva 15 0.000  Martina 9 0.000  Adéla 1 na 
           
           
           
  SS  2B   
  Name G FA  Name G FA   
  Anča 40 0.752  Lenka 29 0.881   
  Lucka 3 0.667  Anča 3 1.000   
  Tereza D 1 1.000  Jitka 13 0.653   
           
           
           

3B  Pitcher  1B 
Name G FA  Name G ERA  Name G FA 

Kamila 31 0.460  Lucka 35 0,64  Adéla 32 0.874 
Adéla 12 0.500  Karin 7 6,00  Tereza J 9 0.974 
Tereza J 1 na  Eva 4 18,26  Lenka 4 0.875 
Lucie Z 1 0.167  Kateřina 2 6,42  Kamila 1 0.333 
Tereza D 1 1.000         
           
           
    Catcher    
    Name G FA CSA PB/I    

    Tereza J 33 0.960   27% 0,48    
    Kamila 11 0.863  9% 1,92    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kadetky B 
Obsah: 

14. Sezóna 2003 
15. Halový turnaj 
16. Krčanda 
17. Joudrs Cup 
18. Soustředění v Kostelci 
19. OPEN pohár kadetek 
20. OPEN pohár mladších juniorek 
21. Kondiční soustředění 
22. Soustředění v Chomutově 
23. Velká Cena Prahy 
24. MČR mladších juniorek 
25. MČR kadetek 
26. Pražský přebor kadetek 
27. Statistika – total 2003 

 

1) Sezóna 2003 
 Trenéři: 
Ilona Paukerová – hl. Trenér 
Jan Hora, Madla Loudová  - trenéři 
Tomáš Kusý – trenér nadhozu 
Jakub Stařík – trenér pálky 
Daniel Tobola – trenér zadáků 
Petr Kalina – kondiční trenér 
 
              Soupiska: 
Dandová Adéla – OF, P 
Dibelková Petra – 1B, P 
Eichlerová Petra – 3B, C 
Jirků Markéta – OF 
Mašínová Barbora – OF 
Nguyen Le Ha – 2B 
Petrůjová Karolína – OF 
Pressová Helena – P, 1B 
Sauerová Klára – OF, SS 
Stránská Klára – SS 
Štefková Nikola – OF, 2B 
Velkoborská Lucie – C, 3B 
Vrchotická Hana - OF 
              
            Pro Kadetky B byla tato sezona jejich první, a tak jejich výsledky nemůžeme porovnávat 
s již  zkušenějšímy hráčkami kadetek A. První rok se snažíme, aby hráčky načerpaly především 
zkušenosti i na úkor výsledků jednotlivých zápasů. Přesto si myslím, že si hráčky nevedly nijak 
špatně. Našlo se mezi nimi i pár talentů, kteří své výkony předváděli na níže zmíněných OPEN 
pohárech a mistrovstvích. 
 Kadetky B odehráli vedle PPK i tři turnaje (Halový turnaj v zimě, Krčanda a Joudrs Cup), 
účastnily se MČR mladších juniorek (spolu s některými hráčkami z Kadetek A) a vybrané 
hráčky doplňovaly Kadetky A na dvou OPEN pohárech (kadetky a mladší juniorky) a MČR 
kadetek (viz Kadetky A). 
       
 



     Game Type Won Lost RF RA Pct Místo  
 League PPK                3 7 90 205 ,300 8. 
 Krčanda                   1 5 22 102 ,167 14. 
      Joudrs Cup 15             0 4 6 84 ,000   6. 
    Open kadetek              6 1 71 38 ,857 2. 
    Open mladších juniorek    4 1 26 24 ,800 3. 
    Velká cena Prahy          1 5 39 51 ,167 7. 
    MČR kadetek               2 4 48 49 ,333 5. 
     MČR mladší juniorky       0 5 6 79 ,000 8. 
 
 
 TOTALS 17 32 308 632 ,328 
 
 
2) Halový turnaj na Krči 
Datum: 22.-23.2.2003 
Umístění: 7.místo 
Soupiska: 
Komentář:  

Byla to premiéra jak pro oddíl, který se halového turnaje účastnil poprvé, tak  pro 
Kadetky B, které se tu vlastně poprvé seznámily se všemi pravidly softballu. Dokonce některé 
hráčky teprve zde poprvé viděly, jak že se to ten softball vůbec hraje... Myslím, že si zde každý 
mohl vyzkoušet softb. dovednosti, které tak tvrdě dřel na tréninzích, a všichni jsme si užili 
mnoho legrace. Byla to dobrá zkušenost a doufám, že příští rok se opět halového turnaje 
zúčastníme.     
Tabulka:  
1) SCM 
2)  SK Krč Altron A 
3) SK Krč Altron B 
4) Joudrs A 
5) SaBaT Praha 
6) SK Kotlářka 
7) Joudrs B 
 
3) Soustředění v Kostelci 
Datum: 28.-31.3.2003 
Komentář: Již tradiční soustředění v Kostelci s cílem vyladit poslední nedostatky před 
sezónou. 
 
4) Joudrs Cup 15 
Datum:  11.-13.4.2003 
Umístění:  6. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  Zpočátku se zdálo, že Joudrs Cup postihne stejná sněhová pohroma jako 
ženský turnaj, který byl týden před tím zrušen. Ještě v pátek ráno pokrývala hrací plochu slušná 
vrstva sněhu a můj telefon sténal pod náporem neustále stejných dotazů. „Bude se dneska hrát?“. 
 Nakonec nám ale počasí přálo a zažili jsme poměrně pěkný víkend. 
 Příjemnou novinkou bylo školení pravidel pro rodiče, které proběhlo hned první večer a 
kterého se zúčastnilo asi 6 rodičů. 
 
Výsledky a statistika: 
 1. 11.4.2003 Krč                                                               30 Lost 
 Joudrs Kadetky B  0 
 2. 12.4.2003 SCM       23 Lost 
 Joudrs Kadetky B  1 



 3. 12.4.2003 Joudrs A 4 Lost 
 Joudrs Kadetky B  16 
 4. 13.4.2003 Kotlářka 15 Lost 

 Joudrs Kadetky   1 
 
 
 
 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Petra Dibelková  3 3 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 ,500 ,333 ,333 

Petra Eichlerová  4 4 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 ,500 ,250 ,250 

Helena Pressová  4 6 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 ,167 ,167 ,167 

Le Ha Nguyen  4 4 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 1 0 ,333 ,000 ,000 

Bára Mašínová  3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 ,400 ,000 ,000 

Lucie Velkoborská  4 4 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 ,200 ,000 ,000 

Adéla Dandová  3 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 ,250 ,000 ,000 

Klára Stránská  4 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 ,250 ,000 ,000 

Klára Sauerová  3 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 ,333 ,000 ,000 

Markéta Jirků  3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Karolína Petrůjová  2 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Nikola Štefková  2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

                    
TOTALS  4 40 2 3 0 0 0 3 6 18 0 0 5 2 1 ,275 ,075 ,075 

  
Tabulka: 

7) Krč 
8) Arrows Ostrava 
9) SCM 16 
10) Joudrs A 
11) Kotlářka 
12)    Joudrs B 

 
5) Krčanda 
Datum: 25.-27.4.2003 
Umístění: 14. 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:             Poprvé holky viděly Krčský areál a to velké množství kadetských týmů z 
celé republiky. Tento turnaj byl dobrý v tom, že si zde holky zahrály i s jinými než pražskými 
týmy a bylo zde k vidění mnoho kvalitních zápasů. Byla to pro ně první zkušenost s velkým 
turnajem, která se jim pak hodila na pozdějších openech a mistrovství. 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 25.4.2003 Krč Altron 31 Lost 
 Joudrs Kadetky B 1  
 2. 25.4.2003 Kostelec 27 Lost 
 Joudrs Kadetky B 1 
 3. 25.4.2003 Mask Pezinok 16 Lost 
 Joudrs Kadetky B 0 
 4. 26.4.2003 Arrows 18 Lost 
 Joudrs Kadetky B 6 
 5. 26.4.2003 Sabat 3 Won 
 Joudrs Kadetky B 10 
 6. 27.4.2003 Ostrov 7 Lost 
                                Joudrs KadetkyB               4 
 
 
 



Player    G AB  R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 
 Helena Pressová      6 8    4 3 0 1 0 5 5 3 0 0 1  8 2 ,643 ,625 ,375 
 Karolína Petrùjová 3 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 ,333 ,333 ,333 
 Bára Mašínová 6 8 2 2 0 0 0 2 0 4 1 0 1 1 0 ,333 ,250 ,250 
 Klára Stránská 6 7 2 1 0 0 0 1 2 2 0 0 0 1 3 ,333 ,143 ,143 
 Adéla Dandová 6 7 3 1 0 0 0 1 2 4 0 0 0 0 2 ,333 ,143 ,143 
 Petra Eichlerová 6 8 3 1 0 0 0 1 2 2 1 0 0 2 2 ,300 ,125 ,125 
 Klára Sauerová 6 10 3 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 1 ,167 ,000 ,000 
 Le Ha Nguyen 5 10 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 1 1 ,091 ,000 ,000 
 Lucie Velkoborská 6 6 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 1 1 ,250 ,000 ,000 
 Petra Dibelková 5 7 2 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 ,125 ,000 ,000 
 Markéta Jirkù 3 4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 
 
 TOTALS 6 78 22 9 0 1 0 11 16 27 2 0 3 15 18 ,289 ,141 ,115 
 
 
Tabulka: 
1. Krč Altron  
2. Trutnov HSM  
3. SK Kotlářks  
4. Green Roller  
5. Joudrs A  
6. Dvůr Králové  
7. Slovensko  
8. Podkrčí  
9. Sparks Mladé Buky  
10. Arrows Ostrava  
11. LASO Kladno  
12. MaSK Pezinok  
13. Ostrov  
14. Joudrs B  
15. SaBaT  
16. Kostelec 
 
 
6) OPEN pohár kadetek 
Datum: 29.5.-1.6.2003 
Umístění: 2. místo 
Soupiska: viz. soupiska 
Komentář:  
Jitka Pressová: (…) Ráno (velmi ráno) jsme si všechno zabalily a vyrazily Brněnskou MHD na hřiště. Tam už na 
nás čekaly idoly nás všech, jmenovitě Dan, Petr a Ilona. Hřiště bylo, bylo to hřiště. Bylo porostlé jetelem, což mělo 
jednu výhodu-čtyřlístky (a že jsme je našli). Navíc „dagauty“ vypadaly (jak Dan bystře poznamenal) jako dětská 
tramvajka. Odehrály jsme první zápas s Dračicemi Brno s výhrou na naší straně. (…) Další zápas s Trutnovem jsme 
vyhrály, ale to už bylo těžší. A poslední zápas dne se Spektrem skončil opět  naší výhrou. Zkrátka den naprosto 
vyhranej. (…) Sobota byla méně náročná-začínaly jsme se Sabatem. Překvapivě se nám podařilo vyhrát a čekal 
nás rozhodující zápas se Dvorem o prvenství ve skupině. Zabojovaly jsme a...vítězství bylo naše! „Máme jistou 
medaili!“ Bylo to nečekané, neuvěřitelné, někteří z nás si to dokonce museli stále opakovat(viď Terko!). To chtělo 
slavit… (…)  

V neděli ráno jsme byli všichni odhodlaný dát do toho zápasu všechno. Nástup družstev a už to jelo. 
Napínavější zápas jsme snad nehrály. Daly jsme body a Krč to vrátila, udržely jsme bez bodu a Krč bohužel taky. 
Naneštěstí měla Krč dohrávku, ale to jí nepomohlo-bylo stále vyrovnáno. A tak přišel ke slovu time break. S Terkou 
Dobrou na dvojce... Terka dala bod. A pak jsme šly naposledy do pole, Krč už ten poslední bod nedala! OLÉ! Bylo 
to jako v americkym filmu, tekly nám slzy z radosti, z dojetí. Porazily jsme Krč ...ach...A pak byl poslední zápas-
finále. Euforie opadla. Zase se naším soupeřem stala Krč. Tentokrát to tak vyrovnané nebylo. Nedaly jsme ani jeden 
bod a Krč asi 10. Hm, to je pech... 
 Nakonec jsme skončily se stříbrnýma medailema na krku. Což je SUPER. Kvalifikovali 
jsme se na mistrovství. Což je taky SUPER. A z individuálních ocenění nám připadly hned dvě. 
Zapík získala nejlepší nadhazovačku turnaje a Lenka Dvořáková nejlepší pálkařku (i když nebyla 
sama, co pálila úžasně, viď Kamčo?). (…) 
 



Výsledky a statistika: 
 
 1. 30.5.2003 Draèice Brno 3 Won 
 Joudrs Kadetky A 16 
 2. 30.5.2003 Trutnov 11 Won 
 Joudrs Kadetky A 12 
 3. 30.5.2003 Spectrum 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 11 
 4. 31.5.2003 SaBaT 7 Won 
 Joudrs Kadetky A 17 
 5. 31.5.2003 Dvùr 0 Won 
 Joudrs Kadetky A 9 
 6. 1.6.2003 Krè 5 Won 
 Joudrs Kadetky A 6 
 7. 1.6.2003 Krè 10 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Lenka Dvořáková-41  7 21 15 12 1 1 0 15 1 1 0 0 2 3 9 ,625 ,714 ,571 

ZZHelena Pressová-26  7 15 8 7 1 0 0 8 4 3 2 0 0 3 6 ,579 ,533 ,467 

Jitka Pressová-36  7 17 7 7 0 0 0 7 2 1 1 0 0 5 7 ,474 ,412 ,412 

ZZMarkéta Jirků-98  1 3 0 1 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 3 ,333 1,000 ,333 

Tereza Jakešová-88  7 22 8 7 2 1 0 11 0 0 0 0 0 1 10 ,318 ,500 ,318 

Adéla Mertová-12  7 19 6 6 1 0 0 7 2 2 0 0 0 1 5 ,381 ,368 ,316 

Kamila Chroboková-10  7 17 9 4 2 1 0 8 4 3 0 0 0 2 1 ,381 ,471 ,235 

Lucie Zappová-33  7 17 4 4 0 0 0 4 4 4 0 0 0 2 4 ,381 ,235 ,235 

Tereza Dobrá-31  4 9 3 2 0 0 0 2 1 5 1 0 0 0 1 ,300 ,222 ,222 

Anna Lemberková-4  7 19 9 4 1 1 0 7 5 0 0 0 2 3 6 ,423 ,368 ,211 

ZZKlára Sauerová-30  1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 ,333 ,000 ,000 

ZZNikola Štefková-60  1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na na 

                    
TOTALS  7 165 71 54 8 5 0 72 24 22 4 0 4 20 55 ,425 ,436 ,327 

 
Tabulka:  
1. SK Krč Altron                        7. KP Dračice Brno 
2. SK Joudrs Praha                  8. Trutnov HSM  
3. SK Kotlářka Praha                   9. Spectrum Praha    
4. SSK Dvůr Králové n. L.               10. Slavia VŠ Plzeň 
5. Arrows Ostrava                    11. SaBaT Praha                             
6. Sparks BAK Mladé Buky          12. SC 3. ZŠ Ostrov 
 
 
 
7) OPEN pohár mladších juniorek 
Datum: 6.-8.6.2003 
Umístění: 3. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  
Anna Lemberková: Když jsme jeli do Chomutova na open 17, měli jsme jasný cíl a to 
kvalifikovat se na MČR17, kromě toho jsme si taky řekly, že kdybysme skončily do 5. místa, tak 
by to bylo super. V pátek odpoledne nás jako 1. soupeř čekaly Kunovice. Byl to moc pěknej 
zápas na úvod, taky díky tomu, že se nám nakonec podařilo vyhrát 2:1. Řekla bych, že to byla 
hodně důležitá výhra, protože nám dodala chuť bojovat o co nejlepší místo. Další náš soupeř byl 
Ostrov. Už v ne tolik pěknym zápase jsme vyhrály 11:2. Druhý den jsme měly změřit síly s 



Arrows Ostrava, nakonec jsme vyhrály těsnym výsledkem 8:7. Poslední zápas ve skupině jsme 
hrály s Kladnem. Šlo tu o 1. místo ve skupině a tím pádem o to kdo bude mít jistou medaili. 
Nebudu vás napínat, vyhrály jsme to v úžasnym zápase 4:2. Můžu akorát dodat, že Terka 
Jakeška si dala moc krásnej trojmeťáček a taky, že Zapp suprově házela a že ji pole moc pěkně 
podrželo. Večer jsme se ještě utkaly s Kotlářkou o přímý postup do finále. To už se nám tolik 
nepovedlo- prohrály jsme 5:0. V neděli jsme se zase měly poprat s Kladnem o finále. Já jsem si 
od toho zápasu hodně slibovala, ale nějak se to nepovedlo. Hned na začátku se mi podařilo něco 
si udělat s malíčkem, takže jsem zbytek zápasu nedohrála. Potom už se na sebe začaly nabalovat 
chyby.... Výsledek 11:0 pro Kladno mluví za vše. Nejdřív nás ta prohra mrzela, ale to jenom do 
tý doby než nám na krk pověsili krásný bronzový medaile. Taky nesmim zapomenout říct, že 
Zappik si odvezla cenu pro nejlepší nadhazovačku a Jakeška cenu pro miss turnaje. 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 6.6.2003 Kunovice 1 Won 
 Joudrs Kadetky A 2 
 2. 6.6.2003 Ostrov 8 Won 
 Joudrs Kadetky A 11 
 3. 7.6.2003 Arrows 8 Won 
 Joudrs Kadetky A 9 
 4. 7.6.2003 Kladno 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 4 
 5. 8.6.2003 Kotláøka 5 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
 6. 8.6.2003 Kladno 11 Lost 
 Joudrs Kadetky A 0 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

ZZLucie Velkoborská-32  2 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 ,500 1,000 ,500 

Tereza Jakešová-88  5 13 5 4 0 2 0 8 2 1 0 0 0 2 4 ,400 ,615 ,308 

Lucie Zappová-33  5 11 2 3 0 1 0 5 2 3 1 0 0 1 2 ,385 ,455 ,273 

Tereza Dobrá-31  5 8 2 2 1 0 0 3 3 2 0 0 0 1 1 ,455 ,375 ,250 

ZZHelena Pressová-26  5 9 2 2 1 0 0 3 2 3 0 0 0 1 1 ,364 ,333 ,222 

Anna Lemberková-4  5 14 6 3 0 1 0 5 1 1 0 0 0 3 2 ,267 ,357 ,214 

Adéla Mertová-12  5 14 1 3 1 0 0 4 1 3 0 0 0 0 4 ,267 ,286 ,214 

Kamila Chroboková-10  5 12 4 2 0 1 0 4 2 6 0 0 0 0 1 ,286 ,333 ,167 

Jitka Pressová-36  5 12 2 2 0 0 0 2 0 5 0 0 0 3 0 ,167 ,167 ,167 

ZZPetra Eichlerová-91  2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Kateřina Slovačíková-82  3 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

ZZKlára Stránská-29  2 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

                    
TOTALS  5 106 25 22 4 5 0 36 13 30 1 0 0 11 16 ,294 ,340 ,208 

 
 
Tabulka: 

1. Kladno 
2. Kotlářka 
3. Joudrs 
4. Mladé Buky 
5. Ostravská univerzita 
6. Kunovice 
7. Spectrum 
8. Arrows Ostrava 
9. Ostrov 
10. Tempo 



8) Kondiční soustředění v Praze 
Datum: 21.-27.7.2003 
Komentář: První kondiční soustředění, kde jsme se snažili napravit hanebnou úroveň naší 
kondice… 
 
 
9) Soustředění v Chomutově 
Datum: 3.-10.8.2003 
Komentář: Soutředění na Chomutovské zelené peřince. Tentokrát i s koupáním a beach-
volleyem.  
 
 
10) Velká cena Prahy 
Datum: 28.-30.8.2003 
Umístění: 7. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: Tento turnaj jsme pojali jako přípravu na MČR. Kadetky se proto rozdělily a hráli 
jak v týmu Joudrs-kadetky tak za Joudrs-juniorky. Maximum jsme dali do zápasu proti Čechii a 
dokázali jsme si, že dokážeme vyhrát i nad juniorským týmem. 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 28.8.2003 Čechie - juniorky 5 Won 
 Joudrs Kadetky A 7 
 
 2. 28.8.2003 SCM - Praha 13 Lost 
 Joudrs Kadetky A 12 
 
 3. 29.8.2003 Krč Altron - juniorky 10 Lost 
 Joudrs Kadetky A 9 
 
 4. 29.8.2003 Joudrs - juniorky 17 Lost 
 Joudrs Kadetky A 9 
 
 5. 29.8.2003 Krč 2 Lost 
 Joudrs Kadetky A 1 
 
 6. 30.8.2003 Mask Pezinok - juniorky 4 Lost 
                Joudrs Kadetky A                1 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

ZZLucie Velkoborská-32  4 7 7 3 0 1 0 5 3 2 0 0 1 0 0 ,636 ,714 ,429 

Tereza Jakešová-88  5 15 2 5 1 0 0 6 1 1 0 0 0 3 5 ,375 ,400 ,333 

Lenka Dvořáková-41  6 13 7 4 2 0 0 6 3 4 1 0 2 1 3 ,500 ,462 ,308 

Lucie Zappová-33  5 11 4 3 1 0 0 4 4 3 1 0 0 2 4 ,467 ,364 ,273 

Kateřina Slovačíková-82  2 4 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 3 ,250 ,750 ,250 

Anna Lemberková-4  5 15 3 3 1 1 0 6 1 0 1 0 0 0 0 ,250 ,400 ,200 

Kamila Chroboková-10  6 15 4 3 1 0 1 7 0 3 1 0 0 0 5 ,200 ,467 ,200 

Jitka Pressová-36  4 10 4 2 1 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 ,333 ,300 ,200 

Tereza Dobrá-31  4 8 2 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 2 1 ,222 ,125 ,125 

Adéla Mertová-12  5 12 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 1 0 1 ,143 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  2 2 2 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 ,667 ,000 ,000 

Martina Hanyková-96  2 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,200 ,000 ,000 

ZZPetra Eichlerová-91  2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ,250 ,000 ,000 

ZZMarkéta Jirků-98  2 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 ,750 ,000 ,000 

                    
TOTALS  6 120 38 25 7 3 1 41 22 24 4 0 7 8 22 ,362 ,342 ,208 

 



 
11) Mistrovství České Republiky mladších juniorek 
Datum: 5. – 7. 9.2003 
Umístění: 8. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: Jelikož se všechna mládežnická mistrovství  hrála tři víkendy za sebou, rozhodli 
jsme se,  že na toto mistrovství (do sedmnácti let) pojedeme s  s Kadetkami B a některými 
Kadetkami A. Jako coach jsem s nimi do Kladna jezdila já a PC, které ještě jednou moc děkuji. 
Do Kladna jsme každý den dojížděly autobusem z Prahy a jelikož jsme vždy hrály první zápasy, 
musely jsme vstávat dost brzo. Proto bych také chtěla poděkovat všem rodičům, kteří nám 
pomohli s dopravou  do Kladna. Ale myslím, že přes všechna úskalí jsme si z tohoto mistrovství 
odnesly nějaké dobré vzpomínky a spoustu nových zkušeností.  
Výsledky a statistika: 
  

1. 5.9.2003 Krč                                                         20          Lost 
                                            Joudrs Kadetky B 0   
 2. 6.9.2003 Joudrs Kadetky B 0 Lost 
 Mladé Buky 19 
 3. 6.9.2003 Spectrum 4 Lost 
 Joudrs Kadetky B 3 
 4. 7.9.2003 Joudrs Kadetky B 3 Lost 
 Kunovice 16 
 5. 7.9.2003 Kotlářka 20  
                                            Joudrs Kadetky B  0         Lost 
                                
   
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Petra Eichlerová  5 6 1 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 ,500 ,500 ,500 

Helena Pressová  4 6 0 2 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 1 ,429 ,333 ,333 

Kateřina ZZSlovačíková  4 6 1 2 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 ,429 ,333 ,333 

Karin ZZŠtefková  3 5 1 1 0 0 0 1 1 3 0 0 0 1 0 ,333 ,200 ,200 

Jitka ZZPressová  5 8 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 ,125 ,125 ,125 

Klára Sauerová  5 8 2 1 1 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 ,125 ,250 ,125 

Adéla ZZMertová  5 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

Markéta Jirků  5 5 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 ,286 ,000 ,000 

Tereza ZZDobrá  4 6 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Adéla Dandová  1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Hanka Vrchotická  1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,000 .000 .000 

Martina ZZHanyková  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .000 .000 .000 

                    
TOTALS  5 59 6 10 1 0 0 11 6 22 0 0 0 1 2 ,246 ,186 ,169 

   
Tabulka: 
     1.     Krč Altron 

2. LASO Kladno 
3.  Slávie Ostravská Universita 
4. Spectrum Praha 
5. Kotlářka Praha 
6. Sparks Mladé Buky 
7. Snails Kunovice 
8. Joudrs Praha 
 

 
 
 



11) Mistrovství České Republiky kadetek 
Datum: 19.-21.9.2003 
Umístění: 5. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář:  
Lucie Zappová: Už první zápas předpověděl, že tenhle turnaj nebude procházka růžovým 
sadíkem.Prohráli jsme s týmem,který nám neměl činit nejmenší problém porazit, a to bylo trošku 
zdrcující, když jsme pomýšlely na finále…A aby toho nebylo málo prohráli jsme s naším 
největším sokem rozdílem,což bylo pro naše sebevědomí opravdu parádní,ale my jsme přece 
silné, takže i po dvou prohrách jsme stále doufali,že to dokážeme…A tak jsme v odpoledním 
zápase porazily Mladé Buky,Takže po prvním dni skóre 1:2,věřte nebo ne neusínalo se nám 
zrovna nejlíp…druhý den nás čekal jen jediný zápas s Kotlářkou,který jsme s přehledem vyhrály 
a náš cíl byl zase o pár těch metrů mezi metami blíž…to by se nám nemohl do cesty postavit 
Dvorek Králové,ten nám v celkem vyrovnaném zápase ukázal, jak je každá ta chybička 
cenná…Prohráli jsme a náš sen se pomalu, ale jistě rozplýval………Čekal nás tedy Zápas 
Záchrany (s velkým Z,jako Zapp) s Trutnovem,věřte nébo né,ale po celkem dostatečném 
náskoku,který jsme měli to Trutnov dotáhl až do time breaku………A je to tu,Trutnov nám 
pokazil veškerou radost,a náš tolik v barvách viděný sen, o té nejnejnejnejzlatější ze všech,se 
totálně rozplynul a v této sestavě už se nám nikdy nepodaří vysnít…skončily jsme 
pátééé,bůůůůůůůůůů……Ale stejně vám všem děkujeme za podporu, atmosféra byla naprosto 
luxusní, naše výkony asi neméně,ale prostě se to nepovedlo, noooo… 
 
Výsledky a statistika: 
 
 1. 19.9.2003 Joudrs Kadetky A 13 Lost 
 Arrows 14 
 2. 19.9.2003 Joudrs Kadetky A 3 Lost 
 Krè 13 
 3. 20.9.2003 Mladé Buky 2 Won 
 Joudrs Kadetky A 5 
 4. 20.9.2003 Kotlářka 3 Won 
 Joudrs Kadetky A 13 
 5. 23.9.2003 Joudrs Kadetky A 4 Lost 
 Dvùr Králové 6 
 6. 23.9.2003 Joudrs Kadetky A 10 Lost 
                                Trutnov                11 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Tereza Jakešová-88  6 14 11 7 2 0 0 9 5 0 0 0 0 3 3 ,632 ,643 ,500 

Lucie Zappová-33  5 6 8 2 0 1 0 4 6 1 2 0 0 1 3 ,667 ,667 ,333 

ZZLucie Velkoborská-32  2 3 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 ,500 ,333 ,333 

Anna Lemberková-4  6 16 6 5 0 2 0 9 2 0 0 0 1 1 5 ,421 ,563 ,313 

ZZHelena Pressová-26  4 10 3 3 0 0 0 3 1 1 0 0 1 0 4 ,417 ,300 ,300 

Jitka Pressová-36  5 15 4 4 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 4 ,267 ,267 ,267 

Lenka Dvořáková-41  4 8 1 2 0 1 0 4 5 4 0 0 0 1 4 ,538 ,500 ,250 

ZZPetra Eichlerová-91  3 5 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 ,200 ,200 ,200 

Kamila Chroboková-10  6 17 2 3 0 0 0 3 2 3 0 0 0 1 1 ,263 ,176 ,176 

Tereza Dobrá-31  6 13 4 2 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 1 ,313 ,154 ,154 

Adéla Mertová-12  6 14 3 1 0 0 0 1 2 6 0 0 1 1 2 ,235 ,071 ,071 

Kateřina Slovačíková-82  2 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Eva Štepánková-5  1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 ,000 ,000 ,000 

ZZMarkéta Jirků-98  2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Karin Štefková-24  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na na 

                    
TOTALS  6 129 45 31 2 4 0 41 26 26 4 0 4 8 28 ,384 ,318 ,240 



Tabulka: 
1. SK Krč Altron 
2. Arrows Ostrava 
3. Sparks BAK Mladé Buky 
4. Trutnov HSM 
5. SK Joudrs Praha 
6. SSK Dvůr Králové n. Labem 
7. SK Kotlářka Praha 
 
12) Celoroční soutěž: Pražský přebor kadetek 2003 
 
Umístění: 8. místo 
Soupiska: viz. statistika 
Komentář: Ze začátku to bylo těžké   - obzvlášť pro nadhazovačky, které měly co dělat, aby 
se trefily do striku... A i pro ostatní bylo těžké předvést to co dělají na tréninku ve hře. Pak už se 
trochu otrkaly (hned první zápas jsme vyhráli), ale na silnější soupeře jsme přece jen neměli. 
Některé zápasy se daly vyhrát, ale já jsem se snažila nehrát na vítězství, ale na to, aby se z holek 
staly lepší hráčky. A to se nám, myslím, povedlo. Podzimní část byla velmi složitá. Rozvrhy ve 
škole se změnily, některé naše hráčky přestaly chodit na tréninky, spousta mistrovství a turnajů o 
víkendech... Ale i tak jsme sezónu dohráli – poslední zápas jsme opět hrály s PV, opět jsme ho 
vyhrály (s daleko větší převahou než prvně) a to nás bylo jen osm!  
 
Výsledky a statistika: 
 
Pálkařská statistika PPK 2003 : 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Petra Eichlerová  8 17 12 8 1 0 0 9 2 1 0 0 1 2 9 ,550 ,529 ,471 

Helena Pressová  6 14 12 5 1 0 1 9 3 2 2 0 0 9 6 ,471 ,643 ,357 

Klára Stránská  7 11 4 3 1 0 0 4 0 4 0 0 1 5 6 ,333 ,364 ,273 

Lucie Velkoborská  8 15 10 3 0 0 0 3 4 2 0 0 0 6 2 ,368 ,200 ,200 

Adéla Dandová  7 15 9 3 1 0 0 4 4 3 0 0 0 0 5 ,368 ,267 ,200 

Petra Dibelková  10 17 8 3 1 0 0 4 5 3 0 0 0 3 4 ,364 ,235 ,176 

Markéta Jirků  8 10 8 1 0 0 0 1 6 2 0 0 1 5 3 ,471 ,100 ,100 

Bára Mašínová  7 15 3 1 0 0 0 1 3 3 0 0 0 1 2 ,222 ,067 ,067 

Le Ha Nguyen  9 16 5 1 0 0 0 1 8 6 0 0 0 6 1 ,375 ,063 ,063 

Klára Sauerová  7 13 11 0 0 0 0 0 8 2 0 0 0 5 0 ,381 ,000 ,000 

Nikola Štefková  6 6 7 0 0 0 0 0 7 3 0 0 0 2 0 ,538 ,000 ,000 

Hanka Vrchotická  6 8 1 0 0 0 0 0 2 7 0 0 0 0 0 ,200 ,000 ,000 

Karolína Petrůjová  1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Karin ZZŠtefková  2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

Eva ZZŠtěpánková  2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 

                    
TOTALS  10 160 90 28 5 0 1 36 52 39 2 0 3 44 38 ,386 ,225 ,175 

 
 
 
 
 
 
 
 



Tým KOT KRČ SBT SPE POD KLA JOU JOB PV 

 
Kotlářka 

 

 
KOT 

 

 
3:11 

 

 
20:04 

 

 
9:05 

 

 
13:09 

 

 
9:10 

 

 
3:11 

 

 
20:02 

 

 
41:11:00 

 

3:13 17:04 15:01 27:02:00 17:12 6:05 15:01 4:27 

Krč Altron 11:03 KRČ 17:04 3:02 13:12 16:02 5:06 14:12 11:00 

13:03 9:04 17:11 23:01 9:08 9:05 39:01:00 17:00 

SaBaT 4:20 4:17 SBT 14:15 15:10 15:10 4:07 15:16 22:06 

4:17 4:09 9:06 8:05 20:07 12:25 8:07 . 

Spectrum 5:09 2:03 15:14 SPE 9:02 13:14 0:15 17:02 13:04 

1:15 11:17 6:09 4:05 19:12 16:12 37:02:00 14:05 

Podolí 9:13 12:13 10:15 2:09 POD 6:13 13:18 22:17 21:08 

2:27 1:23 5:08 5:04 4:23 0:33 12:11 . 

Kladno 10:09 2:16 10:15 14:13 13:06 KLA 3:06 10:02 10:04 

12:17 8:09 7:20 12:19 23:04 10:17 40:00:00 12:02 

Joudrs 11:03 6:05 7:04 15:00 18:13 6:03 JOU 17:09 12:04 

5:06 5:09 25:12:00 12:16 33:00:00 17:10 16:04 10:03 

Joudrs B 2:20 12:14 16:15 2:17 17:22 2:10 9:17 JOB 16:00 

1:15 1:39 7:08 2:37 11:12 0:40 4:16 18:13 

PV 11:41 0:11 6:22 4:13 8:21 4:10 4:12 0:16 PV 
27:04:00 0:17 . 5:14 . 2:12 3:10 13:18 

 
 
Tabulka: 
 

Poř.  Tým  Body   Zápasy    W     L     W%     RF     RA   

1 Krč Altron 31 16 15 1 93% 226 74 

2 Joudrs 29 16 13 3 81% 215 101 

3 Kotlářka 27 16 11 5 68% 222 128 

4 

Spectrum 24 16 8 8 50% 182 140 

Kladno 24 16 8 8 50% 196 159 

6 SaBaT 22 15 7 8 46% 158 177 

7 Podolí 19 15 4 11 26% 124 235 

8 Joudrs B 19 16 3 13 18% 120 295 

9 PV 15 14 1 13 7% 87 221 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Statistika – total 2003 
 
Joudrs Kadetky B – total 2003 – pálka 
 
Player  G AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg BA 

Petra Eichlerová  23 35 16 13 1 0 0 14 6 3 1 0 1 4 12 ,476 ,400 ,371 

Helena Pressová  20 34 16 11 1 1 1 17 9 10 2 0 1 18 9 ,477 ,500 ,324 

Klára Stránská  17 21 6 4 1 0 0 5 2 8 0 0 2 6 9 ,320 ,238 ,190 

Adéla Dandová  17 26 12 4 1 0 0 5 7 9 0 0 0 0 7 ,333 ,192 ,154 

Petra Dibelková  18 27 10 4 1 0 0 5 7 6 0 0 0 3 6 ,324 ,185 ,148 

Karolína Petrůjová  6 7 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 ,143 ,143 ,143 

Lucie Velkoborská  18 25 12 3 0 0 0 3 6 6 0 0 1 7 3 ,313 ,120 ,120 

Bára Mašínová  16 26 5 3 0 0 0 3 3 9 1 0 3 2 2 ,281 ,115 ,115 

Markéta Jirků  19 22 8 1 0 0 0 1 8 8 0 0 1 5 3 ,323 ,045 ,045 

Le Ha Nguyen  18 30 7 1 0 0 0 1 10 11 0 0 1 8 2 ,293 ,033 ,033 

Klára Sauerová  21 33 16 1 1 0 0 2 10 11 0 0 1 6 1 ,273 ,061 ,030 

Nikola Štefková  8 8 7 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 2 0 ,467 ,000 ,000 

Hanka Vrchotická  7 8 1 0 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0 0 ,273 ,000 ,000 

                    
TOTALS  25 302 117 46 6 1 1 57 78 94 4 0 11 61 58 ,345 ,189 ,152 

 
Joudrs Kadetky B – total 2003 – polařská statistika 
 
Player  G C PO A E FA 

Helena Pressová  19 52 25 17 10 ,808 

Petra Eichlerová  23 94 59 11 24 ,745 

Lucie Velkoborská  18 90 51 16 23 ,744 

Petra Dibelková  18 64 42 4 18 ,719 

Klára Sauerová  15 14 4 3 7 ,500 

Markéta Jirků  17 18 5 2 11 ,389 

Le Ha Nguyen  16 45 6 11 28 ,378 

Klára Stránská  16 38 9 4 25 ,342 

Adéla Dandová  15 31 6 4 21 ,323 

Bára Mašínová  11 13 2 2 9 ,308 

Nikola Štefková  7 6 0 0 6 ,000 

Hanka Vrchotická  6 1 0 0 1 ,000 

Karolína Petrůjová  3 0 0 0 0 .000 

        
TOTALS  25 466 209 74 183 ,607 

 
 
Joudrs Kadetky B – total 2003 – nadhazovači 
 
Player  G W L IP SO BB R ER H 2B 3B HR WP HB ERA 

Helena Pressová  17 4 12 48.2 81 175 238 73 26 4 0 0 48 26 10,50 

Adéla Dandová  7 0 5 16.0 17 75 146 35 24 5 2 2 37 31 15,31 

Petra Dibelková  2 0 0 2.1 3 25 22 7 2 0 0 0 15 1 21,00 

                 
TOTALS  22 4 17 67.0 101 275 406 115 52 9 2 2 100 58 12,01 

 



IV) Legenda ke statistikám 
 
Pole 
G počet her 
C PO+A+E – šance 
PO počet outů 
A asistence 
E error – chyba 
FA polařský průměr ((PO+A)/C), procentuelní úspěšnost  
 
Zadáci 
G počet her 
IP počet směn 
PB počet passed-ballů 
P/I počet PS na inning 
SB krádež 
CS chycená krádež 
CSA úspěšnost chycení krádeže (CS/(SB+CS)) 
 
Pálka 
G počet zápasů 
AB počet startů na pálce (bez BB, HB, SH a SF) 
R počet bodů 
H počet hitů (nikoli „kontaktů“ – počítá se jen, když obrana neudělá E), připočítávají se všechny (i 
vícemetové) hity 
2B dvoumetový hit 
3B trojmetový hit 
HR odpal 
TB součet met dosažných odpalem (př. Home run = 4 TB) 
BB mety zdarma 
SO strike out 
SH ulejvka 
SF sebeobětovací odpal 
SB krádež 
RBI počet stažených bodů 
OBP průměr dostání se na metu  
(H + BB + HP) / (AB + BB + HP + SF)    
SLG počet dosažených met na start na pálce (TB/AB) 
BA pálkařský průměr (H/AB) 
 
Nadhazovači 
G počet zápasů 
W počet vítězných zápasů 
L počet prohraných zápasů 
IP počet inningů 
SO počet strike outů 
BB počet met zdarma 
R počet bodů 
ER počet umožněných bodů (tj. při bezchybné hře pole) 
H, 2B, 3B, HR počet odpalů 
WP počet nechytatelných nadhozů 
HB počet trefených pálkařů 
WP počet nechytatelných nadhozů 
ERA počet bodů umožněných nadhazovačem v 7 inningovém zápase (ER/IP x 7) 
 
 
 
 
 
 
 
 


	I) Sezóna 2003
	II) Společné akce
	3) Karneval Gut Jár - 4.1.2003
	Dorostenky a Ženy B

	1) PPD
	2) PPŽ
	3) Letní příprava
	TOTALS  25 19 434 302 ,568
	2) Halový turnaj na Krči
	Tabulka:
	1) SCM
	3) Soustředění v Kostelci


	4) Joudrs Cup 15
	Datum:  11.-13.4.2003
	Umístění:  4. místo
	5) Krčanda
	6) OPEN pohár kadetek
	7) OPEN pohár mladších juniorek
	8) Kondiční soustředění v Praze
	9) Soustředění v Chomutově

	10) Velká cena Prahy
	11) Mistrovství České Republiky kadetek
	12) Celoroční soutěž: Pražský přebor kadetek 2003

	Umístění: 2. místo
	Joudrs Kadetky A – total 2003 – pálka
	Kadetky B
	2) Halový turnaj na Krči
	Tabulka:
	1) SCM
	3) Soustředění v Kostelci


	4) Joudrs Cup 15
	Datum:  11.-13.4.2003
	Umístění:  6. místo
	5) Krčanda
	6) OPEN pohár kadetek
	7) OPEN pohár mladších juniorek
	8) Kondiční soustředění v Praze
	9) Soustředění v Chomutově

	10) Velká cena Prahy
	11) Mistrovství České Republiky mladších juniorek
	11) Mistrovství České Republiky kadetek
	12) Celoroční soutěž: Pražský přebor kadetek 2003

	Umístění: 8. místo
	Joudrs Kadetky B – total 2003 – pálka
	Joudrs Kadetky B – total 2003 – polařská statistika
	Joudrs Kadetky B – total 2003 – nadhazovači
	IV) Legenda ke statistikám



